
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. METINIO

VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

I SKYRIUS

ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės administracijos 2024 metų metinis veiklos planas parengtas,

siekiant kuo efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas,

užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2024 metų metinis veiklos planas patvirtintas

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2024 metų metinio veiklos plano ataskaita

parengta, atsižvelgiant į strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant

veiklos plano priemonėms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti. Renkant duomenis

apie Druskininkų savivaldybės administracijos 2024 metų metinio veiklos plano ir jo biudžeto

vykdymą, buvo atsižvelgta į Druskininkų savivaldybės 2024-2026 m. strateginio veiklos plano

rodiklių ir biudžeto pakeitimus.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2024 metų metinio veiklos plano ataskaitoje

pateikiama informacija apie 2024 metų priemonių įgyvendinimą, faktinių rodiklių pasiekimą ir

lėšų panaudojimą.

II SKYRIUS

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

2024 m. Druskininkų savivaldybės administracijos veikla buvo itin dinamiška ir

kryptingai orientuota į viešųjų paslaugų gerinimą, investicijų pritraukimą, savivaldybės

infrastruktūros plėtrą, pažangių technologijų diegimą bei tarptautinį bendradarbiavimą. Minėtos

veiklos kryptys rodo savivaldybės administracijos ir jos kuruojamų įstaigų pastangas kurti aukštą

gyvenimo kokybę bei vystyti darnią ir harmoningą savivaldybės plėtrą keliant sau ambicingus

tikslus. Tikslingos iniciatyvos ir aktyvus dalyvavimas konkursinėse programose užtikrina tolesnį

savivaldybės augimą ir stiprina Druskininkų pozicijas kaip ambicingo, inovatyvaus ir patrauklaus

kurorto.

Įsibėgėjus 2021 – 2027 metų finansavimo laikotarpiui, ministerijoms baigus rengti

finansavimo sąlygų gaires ir aprašus, pradėti skelbti kvietimai finansavimui gauti. Todėl buvo ne

tik atliekami parengiamieji darbai (planavimas ir techninės dokumentacijos rengimas), bet ir

aktyviai ieškoma galimybių gauti papildomą finansavimą, teikiamos paraiškos ir projektų

įgyvendinimo planai. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2024 m. pateiktos 22 paraiškos  (planuojamų investicijų vertė Druskininkų savivaldybėje

42,8 mln. Eur). 13 paraiškų kurių vertė 34,1 mln. Eur jau skirtas finansavimas (ES lėšų dalis 16,9

ml. Eur,  17,2 mln. – Druskininkų savivaldybės lėšos).   

Iš viso 2024 metais projektų veikloms įgyvendinti ir administruoti savivaldybės

administracija gavo  1,55  mln. Eur, iš jų Europos Sąjungos lėšos sudarė  773,6 tūkst. Eur, valstybės

biudžeto lėšos - 777,0 tūkst. Eur. 

2024 metais užbaigti 5 Druskininkų savivaldybės administracijos vykdyti projektai

energetinio efektyvinimo, skaitmenizavimo, administravimo bei viešųjų paslaugų gerinimo,

medicinos paslaugų prieinamumo ir kokybės tobulinimo, tvarios ekonominės sistemos plėtojimo

bei integracijos į bendruomenę srityse, kurių bendra vertė – 1,15 mln. Eur.  

2024 m. baigtas rengti Alytaus regiono 2022–2030 metų plėtros planas, į kurį

įtraukta 14 Druskininkų savivaldybės projektų, kurių bendra vertė yra 39,97 mln. Eur  (ES lėšų

dalis - 21,45 mln. Eur) švietimo, socialinėje, turizmo ir kultūros, verslo, sveikatos apsaugos,

vandentvarkos ir atliekų tvarkymo srityse.  

2024 m. patvirtinta, gegužės mėnesį pasirašyta ir pradėta įgyvendinti 2024–2029 m.

Alytaus regiono funkcinės zonos strategija, kur Druskininkų savivaldybei tenkanti investicijų

dalis yra  32,49 mln. Eur, o ES lėšų dalis 15,58 mln. Tai yra vienas iš žingsnių, leisiantis gauti

finansavimą pagal 2021-2030 m. regionų plėtros programą ir įgyvendinti Alytaus regiono

2022–2030 metų plėtros plane numatytus Druskininkų savivaldybės projektus turizmo, kultūros ir

verslo srityse. Šios strategijos tikslas – sudaryti sąlygas regiono gyventojams gauti kokybiškas

viešąsias paslaugas, padidinant regiono savivaldybių infrastruktūros ir paslaugų tinklo

efektyvumą.  

Įgyvendinant šią strategiją, 2024 m. buvo vykdomi projekto „Verslo ir kūrybinių

bendradarbystės erdvių sukūrimas“ (1.4 mln. (1,19 mln. ES)) parengiamieji darbai. Parengtas

pastato, esančio Čiurlionio g. 80, Druskininkai, dalies patalpų (palėpės tipo) rekonstrukcijos

techninis projektas. Patalpos bus pritaikytos bendradarbystės veikloms turizmo srityje, teikiant

turizmo paslaugas ir kuriant turizmo produktus. Jose įsikurs Druskininkų verslumo centras.

Turizmo ir kultūros srityje numatytas ir pradėtas įgyvendinti vienas itin didelės apimties

veiksmas „Palankių sąlygų privačioms investicijoms pritraukti ir darbo vietoms kurti sudarymas,

panaudojant Druskininkų gamtos, kultūros išteklius ir turizmo potencialą“ ((30,92 mln. (14,24

ES)). Jis apima net 5 Druskininkams ypač reikšmingus objektus. Įgyvendinant šį veiksmą 2024

metais jau atlikta bažnyčios aikštės rekonstrukcija - atnaujintas takų tinklas, kartu sutvarkant

želdynus bei įrengiant mažosios architektūros elementus. 

Taip pat užbaigta pėsčiųjų ir dviračių tako "Žvaigždžių orbita" 1-4 etapo (14 km)

rekonstrukcija (projekto vertė - 1,9 mln. Eur). 

Baigtas rengti Vilniaus alėjos rekonstrukcijos projektas ir atlikus viešuosius pirkimus

parinktas rangovas. Darbų pradžia – 2025 m. vasaris. Rekonstrukcijos darbų vertė – 6,3 mln. Eur.

Įgyvendinant aukščiau minėtą funkcinės zonos strategijos veiksmą, 2025 metais bus

parengtas viešojo tualeto rekonstrukcijos techninis projektas. Šio veiksmo apimtyje bus

sutvarkytos ir viešosios erdvės prie Kultūros ir kongresų rūmų, apželdinant teritoriją, įrengiant

automobilių stovėjimo vietas ir mažąją infrastruktūrą. 2024 gruodžio mėn. pasirašyta želdynų

sutvarkymo ir priežiūros, o 2025 m. sausį - projekto vykdymo priežiūros sutartys. Pagrindinius

želdynų įrengimo darbus numatoma užbaigti iki birželio mėn. 

2025 m. taip pat bus baigta rengti  dviračių tako "Žvaigždžių orbita" 5 ir 6 etapų techninė

dokumentacija bei pradėti darbai. Užbaigus viešųjų pirkimų procedūras, planuojami Kultūros ir

kongresų rūmų statybos užbaigimo darbai. 2024 m. sausio mėnesį Kultūros ir kongresų rūmų



užbaigimo projektui suteiktas regionui reikšmingo projekto statusas, kas leis užtikrinti

palankiassąlygas sukurtos infrastruktūros  tinkamam įveiklinimui ir efektyviam jos panaudojimui

teikiant aukšto lygio kultūros paslaugas viso regiono gyventojams. 

Įgyvendinant 2024–2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategiją,

bendradarbiaujant su regiono savivaldybėmis numatytas dalyvavimas ir bendruose

neinvesticiniuose veiksmuose. 2024 m. pateikta projekto  „Bendro regiono turizmo paslaugų tinklo

ir komunikacinių veiklų sukūrimas ir vystymas“ paraiška. Projekto apimtyje numatyti tyrimai,

skirti turizmo produktų tobulinimui, komunikacijos priemonių plano parengimas ir įgyvendinimas,

esamos el. svetainės (www.pazinkdzukija.lt) atnaujinimas savivaldybių funkcinės zonos turizmo

informavimo ir patrauklumo didinimui ir bendrų regiono  turizmo maršrutų suformavimas ir

tobulinimas. O 2025 m. planuojama prisidėti prie projekto „Skatinimo priemonių kurti verslą

Alytaus regione parengimas ir įgyvendinimas bei bendra komunikacija“ kartu su kitomis regiono

savivaldybėmis. 

2024 m. buvo atliekami parengiamieji darbai ir kitų Alytaus regiono 2022–2030

metų plėtros plane numatytų projektų įgyvendinimui. Buvo rengiamas „Visos dienos mokyklos

įkūrimas Druskininkų "Atgimimo" mokykloje“ techninis projektas. 

Savivaldybė pradėjo pirkti būstus, kurių investicijos bus kompensuotos projekto

„Socialinio būsto fondo plėtojimas Druskininkų savivaldybėje“ lėšomis (projekto vertė -  529

tūkst. Eur), parengta pastato Verpėjų 11, Viečiūnuose techninė dokumentacija projektui

„Socialinių paslaugų senyvo amžiaus asmenims infrastruktūros bendruomenėje plėtra Druskininkų

savivaldybėje“ (projekto vertė - 235 tūkst. Eur 

Pradėtas rengti remonto aprašas ir paraiška projektui  „Dienos užimtumo centro

įkūrimas Druskininkų savivaldybėje“, suplanuotos veiklos ir rengiamas įgyvendinimo planas

projektui „Visuomenės sveikatos stiprinimo priemonių įgyvendinimas Druskininkų

bendruomenėje“, techninė dokumentacija - projektui „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros plėtra Druskininkų savivaldybėje“. 

Bendradarbiaujant su kitomis regiono savivaldybėmis vykdomi ir kiti bendri

projektai viešųjų paslaugų teikimo srityje.  2024 m. įsibėgėjo projekto „Alytaus regiono

savivaldybių švietimo sistemos skaitmeniniai sprendimai“ (bendra vertė -  1,5 mln. Eur)

įgyvendinimas. Atlikta paslaugų poreikio ir procesų analizė ir parengta techninė specifikacija. Iki

2026 m. balandžio bus sukurta ir įdiegta patogi ir į klientą orientuota kompleksinė Alytaus regiono

neformalaus ugdymo, bendrojo ugdymo, švietimo pagalbos ir kitų švietimo įstaigose teikiamų

paslaugų valdymo informacinė elektroninė sistema  nuo vaiko užregistravimo iki stebėsenos bei

atskaitymo toje pačioje sistemoje. 

Druskininkų savivaldybės administracija ėmėsi lyderystės prisidedant prie inovacijų

plėtros ne tik Druskininkų savivaldybėje, bet visame regione ir 2024 m. buvo pateikė paraišką bei

gavo finansavimą projektui „Vieninga elektroninio bilieto ir keleivių informavimo sistema Alytaus

regiono savivaldybėse“ (bendra vertė - 1,3  mln. Eur). Naudodamiesi vienu e. bilieto sprendimu,

viena kortele, pinigine, mobilia aplikacija, keleiviai galės naudotis viso regiono viešuoju

transportu,  internete ar mobiliose aplikacijose pasiekti visų regiono viešojo transporto paslaugų

informaciją.  Parengtas investicinis projektas. 

Siekiant mažinti administracinę naštą ir efektyvinti procesus administracijos darbe

ypatingas dėmesys buvo skiriamas technologijų plėtrai ir pažangių sprendimų panaudojimui.

2024 m. buvo pateiktos dvi konkursinės paraiškos Gov Tech programai ir gautas finansavimas.

Iki metų pabaigos buvo sukurta pažangiomis dirbtinio intelekto technologijomis paremtas prašymų

nagrinėjimo asistento „ParamAI” (59 tūkst. Eur) bandomoji versija, kuri leistų automatizuoti ir
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optimizuoti socialinės paramos paraiškų nagrinėjimo procesą bei mažinti administracinę

naštąlabiausiai pažeidžiamos gyventojų grupėms. Taip pat gautas finansavimas ir pradėtas

Strateginio planavimo ir projektų valdymo informacinės sistemos kūrimo projektas (115 tūkst.

Eur). 2024 m. buvo atlikta išsami esamos Druskininkų savivaldybės administracijos veiklos ir

procesų analizė ir jų įvertinimas strateginio, biudžeto planavimo ir projektų valdymo kontekste.

Planuojama IT sistemą sukurti iki 2025 m. pabaigos. Ją įdiegus ir optimizavus procesus, ženkliai

sumažės darbuotojų darbo laiko sąnaudos, skirtos techniniam darbui, šiuos procesus bus galima

atlikti tiksliau, greičiau ir efektyviau, daugiau dėmesio skiriant kokybei, bei užtikrinant patogų ir

savalaikį duomenų bei aktualiausios informacijos prieinamumą visiems proceso dalyviams.

Skaitmenizavimo reikšmė viešųjų paslaugų administravime išaugusi karantino laikotarpiu

tik stiprėja. 2023 metais atnaujinus svetainę ir įdiegus skaitmeninius registracijos pas

administracijos specialistus sprendimus bei dokumentų formas ženkliai išaugo per metus

gyventojams suteiktų administracinių paslaugų skaičius. 2024 m. gautų gyventojų prašymų

skaičius pasiekė 30 584 vnt. (lyginant su planuotais 15 000 vnt. per metus) iš jų 10 619 prašymų

buvo pateikti el. būdu. Piliečiai turi galimybę teikti prašymus naudojant el. paštą, e-siuntas ir E-

paslaugas. Taip pat daugiau nei tikėtasi gyventojų kreipėsi dėl civilinės būklės aktų išrašų.

Administracija taip pat fiksavo 2117 naujų gyvenamosios vietos deklaracijų Druskininkuose, 17,6

proc. daugiau nei tikėtasi.

Druskininkų savivaldybės administracijos, ir savivaldybei pavaldžių įstaigų darbuotojų

administracinių gebėjimų gerinimas ir kvalifikacijos kėlimas – vienas iš prioritetinių ilgalaikių

savivaldybės uždavinių. Darbuotojai dalyvavo tiek vietos tiek tarptautiniuose mokymuose pagal

patvirtintas kvalifikacijos tobulinimo prioritetines temas. Bendradarbiavimo projektai – ne tik

galimybė darbuotojų kvalifikacijos kėlimui, tačiau puiki priemonė dalintis gerosiomis

praktikomis, ieškoti sprendimų aktualioms problemoms taikant naujas ir inovatyvias priemones

Druskininkų savivaldybėje, kurios tiesiogiai prisideda prie teikiamų viešųjų paslaugų tobulinimo.

Administracijos darbuotojai kėlė kompetencijas švietimo, viešojo ir privataus sektoriaus

bendradarbiavimo bei viešųjų paslaugų skaitmenizavimo srityse.

2024 m. baigtas įgyvendinti Šiaurės ministrų tarybos finansuojamas projektas pagal

Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo programą. Administracijos vadovai ir

specialistai susipažino su gerosiomis viešojo administravimo praktikomis Suomijoje ir

Norvegijoje. Toliau tęsiamos 2023 m. pradėtos URBACT programos projekto „Darnus judumas

visiems” veiklos. Kartu su 9 Europos partneriais iš visos Europos Druskininkai siekia pagerinti

miesto prieinamumą žmonėms su specialiais poreikiais bei skatinti sąmoningumą ir

bendruomeniškumą. 2024 m. rugsėjį partnerių atstovai lankėsi Druskininkuose, o per visus 2024

metus savivaldybės vadovai ir specialistai susipažino su Portugalijos, Graikijos ir Rumunijos

patirtimi. Iki 2025 metų pabaigos kiekvienas miestas – partneris pasirengs savo Integruotą veiksmų

planą įtraukiant interesų grupes, sprendžiant pažeidžiamų grupių judumo problemas, pasitelkiant

ekspertų konsultacijas ir įvertinant partnerių patirtį.  

2024 m. įgyvendintas Erasmus programos projektas „Savivaldybės paslaugų

skaitmenizavimas siekiant klimato kaitos mažinimas“ (60 tūkst. Eur) su Turkija (Melikgazi

savivaldybė). Abiejų šalių specialistai dalyvavo bendrose patirties sklaidos veiklose

Druskininkuose ir Kaiseryje: pristatė savivaldybėse teikiamas paslaugas, jų skaitmenizavimo

procesus, diskutavo, kaip efektyviausiai galima teikti elektronines paslaugas, identifikavo jų

viešinimo būdus, buvo pristatyta ir įvertinta, kaip vyresnio amžiaus žmones paskatinti naudotis

elektroninėmis paslaugomis ir efektyviai apmokyti, kaip tą daryti.



Druskininkai, kaip patirtį priimantis partneris, gavo finansavimą projektui URBAN

initiative programos projektui „Talentų pritraukimas į gyventojų skaičiumi mažėjančius miestus

(CARE-GET)“ (150 tūkst. EUR). 2025 m. bus pradėtas kurti inovatyvus sprendimas –

bendradarbystės erdvė "MedTech Hub" Bulgarijoje) ir įvertintos analogiško sprendimo pritaikymo

galimybės priimančiam miestui partneriui. Projekte daugiausia dėmesio skiriama talentų ugdymui,

sveikatingumo ir sveikatinimo  paslaugų plėtrai panaudojant natūralius išteklius ir ekonomikos

diversifikacijai. Druskininkai, kaip sveikatinimo ir sveikatingumo kurortas, galės pasinaudoti

CARE-GET strategijomis, tokiomis sveiktos paslaugų gerinimas, pažangių "MedTech" sprendimų

integravimas, sveikatos prevencijos sprendimų kūrimas ir iniciatyvų skatinimas pritraukiant

jaunus talentingus specialistus ir startuolius į savo miestą. Tokia patirtis bus ypač vertinga

efektyviai įveiklinant bendradarbystės erdvę Druskininkuose (M.K. Čiurlionio 80), kuri bus

įrengta regiono planavimo būdu. 

Tęsiamos ir ypač svarbios pasienio bendradarbiavimo tradicijos per bendrus

projektus su Lenkijos savivaldybėmis. 2024 m. pateikta paraiška ir gautas finansavimas

INTERREG VI-A Lietuva-Lenkija programos projektui „Efektyvus sprendimų priėmimas

bendradarbiaujant, mokantis ir dalijantis patirtimi – tvariai miestų plėtrai“. Kartu su Gižycko

savivaldybe vykdomi Druskininkų ir Gižycko savivaldybių tarybos narių ir savivaldybių

administracijos darbuotojų mokymai, dalijamasi gerosios patirties pavyzdžiais tvarios, darnios

miestų plėtros, vandens telkinių įveiklinimo, bendruomenių įtraukimo į sprendimų priėmimą ir

kitose srityse.

Konkursiniai INTERREG programos projektai su kaimynais – tai ne tik galimybė

bendradarbiauti, bet ir pagerinti viešąją infrastruktūrą abipus sienos. 2024 m. gautas buvo skirtas

finansavimas strateginės reikšmės projektui „Kurortų partnerystė - pasienio plėtros pagrindas”

(2,2 mln. Eur), kurį Druskininkų savivaldybė įgyvendina kartu su Lenkijos Geldapės ir Augustavo

savivaldybėmis. Jau pradėtos projekto veiklos:  parengta techninė dokumentacija ir pradėtas M.

K. Čiurlionio paminklo skvero bei skvero, M. K. Čiurlionio g. 80,  rekonstrukcijos rangos darbų

pirkimai. Įgyvendinant projektą taip pat bus atlikti takelio palei Ratnyčėlę nuo lenkto tiltelio iki

M. K. Čiurlionio g. paskutinio etapo darbai, vyks bendradarbiavimo veiklos tarp partnerių,

skatinančios turizmo plėtrą Lietuvos ir Lenkijos pasienio regione. 

Siekiant skatinant turizmo plėtrą su Olecko savivaldybe pateikta paraiška

„Druskininkų ir Olecko istorijos ir kultūros populiarinimas“ (500 tūkst. Eur). Numatytas

Druskininkų miesto muziejaus remontas, ekspozicijų įrengimas, fasado apšvietimas, bus

organizuojamos projekto partnerių bendradarbiavimo veiklos, skatinančios turizmo plėtrą

Lietuvos ir Lenkijos pasienio regione, turizmo ir kultūros specialistų susitikimai, menininkų

dirbtuvės ir parodos. 

Bendradarbiaujant su Elko savivaldybe (Lenkija) 2024 m. vasarą pateikta paraiška

INTERREG programai „Vanduo yra turtas: vandens telkinių būklės gerinimas“ (994,7 tūkst. Eur).

Planuojama išvalyti Alkos tvenkinį ir padaryti jį patrauklų druskininkiečių ir miesto svečių poilsiui

ir aktyviam laisvalaikiui. 2025 metais gauta informacija apie skirtą finansavimą. O tvenkinio

įveiklinimui, su Lomžos savivaldybe pateikta projekto “Lomža-Druskininkai – Ekologinės veiklos

pasienio bendruomenių gerovei” (649,1 tūkst. Eur) paraiška. Numatyta sukurti ekologišką ir tvarų

turizmo infrastruktūros kompleksą prie „Alkos“ tvenkinio, naudojant natūralius išteklius ir

sukuriant erdves rekreacijai ir edukacijai. Planuojama įrengti paplūdimį su ekologišku pontonu,

suoliukais, gultais ir vaikų žaidimų aikštele bei ekologinį pažintinį taką palei tvenkinį, vykdant

pažintines veiklas su lenkais populiarinti Druskininkų turistinius išteklius.



Vykdant kurorto plėtrą ir siekiant paslaugų kompleksiškumo nuolat ieškoma būdų,

kaip pritraukti papildomų lėšų kultūros infrastuktūros plėtrai, kultūros paveldo išsaugojimui ir

pritaikymui turizmo reikmėms. 2024 m. pateiktos dvi konkursinės paraiškos. Projektu

„Leipalingio dvaro 114 patalpos aktualizavimas ir įveiklinimas“ (237,2 tūkst. Eur) numatyta

restauruoti Leipalingio dvaro rūmų 114-ą patalpą, išsaugant jos savitumą bei atskleidžiant istorinį

kontekstą pritaikant ją kultūros paslaugų teikimui, edukaciniams, pažintiniams, meno bei turizmo

renginiams. O projektu „Druskininkų kultūros centro (Vilniaus al. 24 Druskininkai) paslaugų

pritaikymas įvairių grupių poreikiams“ (285 tūkst. Eur), buvo suplanuotas dalies patalpų

modernizavimas taikant universalaus dizaino principus. Paraiška įvertinta teigiamai, tačiau dėl

lėšų trūkumo įtraukta į rezervą. 

Taip pat buvo aktyviai dirbama, siekiant pagerinti švietimo paslaugų kokybę,

įvairovę ir prieinamumą. Tęsiamas „Tūkstantmečio mokyklos II“ projektas kurio bendra vertė 2

mln. Eur. skirtas ugdymo įstaigų veiklos ir paslaugų kokybės gerinimui modernizuojant

infrastruktūrą ir plėtojant STEAM (mokslų, technologijų, inžinerijos, menų ir matematikos)

modeliu paremtą ugdymą. Jau baigiami dalyvaujančiose mokyklose suplanuoti infrastruktūros

sutvarkymo darbai, įsigyta dalis įrangos. Taip pat organizuoti programoje numatyti įvairūs

mokymai, kvalifikacijos tobulinimo programos, konsultavimas Druskininkų savivaldybės

mokyklų bendruomenėms.

Druskininkų savivaldybės administracija 2024  m. pateikė 5 švietimo paraiškas

švietimo projektų finansavimui, kurių bendra vertė daugiau nei 5,6 mln. Eur, o jau gautas

finansavimas - 588,5 tūkst. Eur. Šie projektai prisidės prie ugdymo aplinkos modernizavimo ir

paslaugų prieinamumo didinimo.   

Greta suplanuoto regioninio „Visos dienos“ mokyklos projekto, kurio apimtyje bus

atnaujinta “Atgimimo” mokyklos infrastruktūra pateikta paraiška projekto „Visos dienos mokyklos

paslaugų plėtros ir prieinamumo didinimas Druskininkų savivaldybėje“ (3 mln. Eur). Šis

projektas, kuriame dalyvauja viso savivaldybės bendrojo ugdymo ir švietimo įstaigos, leis teikti

visos dienos mokyklos paslaugas bei užtikrinti kokybiškesnes ugdymo sąlygas specialiųjų

poreikių turintiems vaikams visose Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigose. Bet to,

Druskininkų savivaldybės administracija kartu su dar 74 ugdymo įstaigomis iš visos Lietuvos

įgyvendina projektą „Ugdymo priemonės mokykloms“ kurio vertė 390,27 tūkst. Eur. Projekto

tikslas - aprūpinti mokyklas modernia laboratorine ir kompiuterine įranga, užtikrinant šiuolaikišką

ugdymą. Šiuo metu jau pristatyta dalis įrangos: Druskininkų "Atgimimo" mokyklai - 36

kompiuteriai ir 3 mobilaus įkrovimo stotelės, Druskininkų "Saulės" mokyklai - 24 kompiuteriai ir

2 mobilaus įkrovimo stotelės, Druskininkų "Ryto" gimnazijai buvo skirti 48 kompiuteriai ir 4

mobilaus įkrovimo stotelės. 

Kartu su  partneriais (59 savivaldybėmis bei Švietimo ir Sporto ministerijai

pavaldžiomis švietimo įstaigomis) pradėtas įgyvendinti projektas „Ankstyvojo ugdymo

užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų“ arba dar kitaip vadinama“ Vaiko

garantijos iniciatyva“. Projekto vertė 51,8 tūkst. Eur., o projekto tikslas - į ikimokyklinį ir

priešmokyklinį ugdymą sėkmingai įtraukti 2-5 metų vaikus iš socialinės rizikos šeimų teikiant

jiems pagalbą ugdymo procese.  

 Ypač daug dėmesio skirta sveikatos sąlygų gerinimui. Siekiant gauti valstybės

finansavimą, 2024 m. buvo pateiktos net 4 paraiškos, skirtos sveikatos infrastruktūros, paslaugų

prieinamumo ir kokybės bei specialistų pritraukimo didinimui. Įgyvendintas projektas „Mobilios

komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone Druskininkų savivaldybėje“  (64 075 Eur).



VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro mobili komanda, kuri teikia būtinąsias

ambulatorines slaugos paslaugas namuose, aprūpinta nauja, modernia medicinine ir kita įranga

bei transporto priemone.  Gautas finansavimas  projektui „Druskininkų savivaldybės sveikatos

centro sudėtyje teikiamų sveikatos peržiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ (748

tūkst. Eur). Jį igyvendinus VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centre dalis patalpų bus

pritaikytos papildomų šeimos gydytojo komandos specialistų darbui, modernizuotas ir išplėstas

pirminės odontologijos paslaugų teikimas,  įsigytas elektromobilis šeimų lankymui, įsigyta

medicinos ir kita įranga bei baldus; VšĮ Druskininkų ligoninėje bus įrengta sergančių cukriniu

diabetu slaugos paslaugų teikimo infrastruktūra; Vaikų reabilitacijos skyriuje Druskininkų

„Saulutė“ patalpos bus pritaikytos ambulatorinės vaikų raidos sutrikimų ankstyvajai reabilitacijai;

VšĮ Druskininkų ligoninėje modernizuota ambulatorinės endoskopijos bei oftalmologijos paslaugų

infrastruktūra; VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras infrastruktūra pritaikyta

antrinio lygio akušerijos ir ginekologijos paslaugoms. Taip pat gautas finansavimas projektui

„Druskininkų savivaldybės sveikatos centro veikloje dalyvaujančių asmens sveikatos priežiūros

įstaigų sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas“ 

(342 196,70 Eur). Lėšos bus skirtos šeimos gydytojo, anesteziologo, FMR gydytojo, slaugytojų

pritraukimui, priedams gydytojams rezidentams Druskininkų savivaldybės asmens sveikatos

priežiūros įstaigose. Pateikta paraiška „Sveikatos centro veiklos modelio diegimas Druskininkų

savivaldybės sveikatos centre“  (256 tūkst. Eur). Projektas skirtas pacientų srautų valdymo ir (ar)

paslaugų teikimo priemonių, taikant Žaliojo koridoriaus principą, veiklos modelio įdiegimas

Druskininkų savivaldybės sveikatos centre siekiant užtikrinti vientisą visų reikiamų sveikatos

centro paslaugų suteikimą per kuo trumpesnius terminus. 

Savivaldybės turto valdymas. 2024 metais Druskininkų savivaldybė iš Valstybės perėmė

patikėjimo teise valdyti 406 valstybinės žemės sklypus, bei daugiau nei 400 km. vietinės reikšmės

kelių. Daugiau nei 200 kv. m. arba sumažėjo savivaldybės žinioje esančių nenaudojamų objektų

plotas. Energetiškai neefektyvaus turto jo valdymui išleista 14,5 tūkst. Eur – beveik 30 proc.

mažiau nei planuota.

Siekiant sudaryti palankias sąlygas vietos gyventojams bei mažinant sezoniškumo įtaką

vietos verslui tęsiama Druskininkiečio kortelės programa. Druskininkiečio kortelę, integruotą su

UAB „Kautra“ elektroniniu viešojo transporto bilietu, gyventojai, deklaravę gyvenamąją vietą

Druskininkų savivaldybėje, galėjo užsisakyti jau nuo 2023 metų rugsėjo 1-osios. Per 2024 metus

kortelę įsigijo  daugiau nei 1000 gyventojų o metų gale ją turėjo 14100 asmenų. Kortelės tikslas –

reali nauda vietiniams gyventojams ir paskata dar nedeklaravusiems gyvenamosios vietos

Druskininkų savivaldybėje.

Projekto „Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos programų vystymas,

skatinant pradedančiųjų SVV subjektų kūrimąsi ir augimą  regionuose” apimtyje organizuotuose

renginiuose dalyvavo 10 smulkaus ir vidutinio verslo subjektų. Nauji verslai galėjo pasisemti

patirties iš savo srities profesionalų-mentorių, pasitikrinti savo turimos verslo idėjos potencialą,

išsigryninti verslo modelį, dalyvaujant programose, naudojantis skaitmeninėmis platformomis,

sėkmingai megzti verslo partnerystes tvaresniam verslo augimui. Siekdama auginti bendruomenės

verslumo kompetencijas, plėsti tinklaveikos galimybes ir keistis gerąja patirtimi 2024 m.

Druskininkų savivaldybė organizavo 2 verslo misijas(į Jungtinę Karalystę. Taip pat 2024 m.

startavo  Druskininkų miesto VVG rėmimo iniciatyva kurios finansavimu jau pasinaudojo 12 ūkio

subjektų Druskininkų savivaldybės administracija kartu su Druskininkų Turizmo informaciniu

centru bei kitomis Alytaus regiono savivaldybėmis pateikė paraišką regioniniam projektui



„Bendros regiono turizmo rinkodaros priemonių įgyvendinimas“ (100 tūkst. Eur.).  Projektas bus

pradėtas įgyvendinti 2025 m. 

2024 m. buvo tęsiamos Smulkaus ir vidutinio verslo paramos programos pagal aktualias

sritis: paremti 24 smulkaus verslo subjektai, suteikta parama dešimčiai kaimo bendruomenių,

paremti bendruomenių ir SVV subjektų vykdomi socialinės veiklos, sveikatos, kultūros ir sporto

srities projektai. Vykdyta tęstinė Druskininkų savivaldybės žemės ūkio rėmimo programa, kuri

įgalina žemės ūkio veiklos subjektus gauti paramą projektų finansavimui. 2024 m. parama skirta

65 žemės ūkio subjektams.

2024 m. tęsiamos Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo ir studentų rėmimo programos

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose. Pasirašytos švietimo lyderystės studijų sutartys su 4

studentais. Ataskaitiniais metais Druskininkų švietimo įstaigose įsidarbino 2 studentai, baigę

studijas ir gavę programos paramą.

2024 m. pakeitus skatinimo sąlygas, savivaldybės programos skirtos skatinti gabius ir

talentingus Savivaldybės mokinius, mokytojus, kultūros srities atstovus, pasiekusius ypatingai

aukštus rezultatus tarptautinės, nacionalinės reikšmės kultūros, mokslo, meno ar sporto srityse

paskatinimus gavo 80 asmenų. Buvo peržiūrėtas ir studentų rėmimo programos aprašas, 2024 m.

paramą gavo 38 jaunuoliaiSavivaldybės Socialinės paramos programą sudaro daugiau nei 50

savivaldybės gyventojams organizuojamų, teikiamų ar taikomų išmokų, pašalpų, kompensacijų,

socialinių paslaugų, lengvatų ir kitų priemonių. Kaip ir kasmet, parengtas ir įgyvendintas

Savivaldybės taryboje patvirtintas Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų planas.

Savivaldybės administracija savivaldybės gyventojams užtikrino: socialines paslaugas,

kompleksines paslaugas šeimoms, asmeninę pagalbą neįgaliesiems, pagalbos pinigus, pagalbą

priklausomybių turintiems, smurtą patiriantiems ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems

asmenims bei grįžusiems iš įkalinimo asmenims. Įvairi pagalba suteikta  daugiau nei 6 tūkst.

gyventojų. Dėl nepakankamos būsto pasiūlos savivaldybėje, socialinio būsto fondo plėtrai

nenupirktas planuotas būstų skaičius todėl savivaldybės būsto fondo plėtros pajamos siekė 92,8

tūkst. Eur ir buvo 287,7 tūkst. Eur mažesnės nei planuota. Atitinkamai, pajamos gaunamos iš būsto

plėtros fondo priežiūros siekė 127,2 tūkst. Eur, 131,3 tūkst. Eur mažiau nei tikėtasi. Dėl

savivaldybėje mažėjančio nedarbo bei pasikeitusių teisės aktų kuomet sprendžiant apie socialinės

paramos skyrimą pradėtas vertinti gavėjų turimas turtas, sumažėjo ir socialinės pašalpos gavėjų,

todėl piniginės socialinės išmokos suma buvo 16 proc. mažesnė nei tikėtasi ir siekė 8 565 tūkst.

Eur, taip pat mažėjo ir viešojo transporto lengvatomis pasinaudojusiųjų skaičius – parduota 17

proc. mažiau lengvatinių transporto bilietų. Dėl nepakankamų valstybės biudžeto lėšų krepšelio,

tik 5 iš numatytų 10-ties jaunų šeimų gavo valstybės subsidijas iš dalies kompensuojamo būsto

kredito daliai apmokėti, o parama 2024 m. pasinaudojo tik 1 šeima.

Savivaldybėje auga Socialinių paslaugų poreikis, 2024 m. socialinės paslaugos buvo

teikiamos 101 gyventojui, o 8 iš jų buvo teikiama Dienos socialinė globa. Savivaldybė skyrė

papildomas lėšas gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programai ir patenkino visus 4

gyventojų būsto pritaikymo prašymus. Koordinuotą savivaldybės pagalbą gavo 5 šeimos, tačiau

poreikis skirti vaiko minimalios ar vidutinės priežiūros priemones buvo mažesnis nei tikėtasi, jis

buvo skitas 2 atvejais. Nuo 2024 sausio 1 d. prasidėjus negalios reformai, ANTA nustatant asmens

dalyvumo lygį ir individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos poreikį, ženkliai padaugėjo

asmenų pageidavusių gauti individualios pagalbos koordinavimą, dėl jo kreipėsi 59 savivaldybės

gyventojai. Siekiant patenkinti augantį asmenų su psichikos ir (ar) intelekto negalia vadybos

paslaugų poreikį savivaldybė papildomai įdarbino asmenų su psichikos negalia reikalų

koordinatorių. Daugėjo asmenų, kuriems nustatytas dienos socialinės globos asmens namuose



socialinių paslaugų poreikis, kita vertus mažėjo asmenų, kuriems nustatytas  integralios pagalbos -

dienos socialinės globos ir slaugos paslaugų poreikis. Taip pat beveik 24 proc. iki 2 366 asmenų

sumažėjo ir bendrąsias socialines paslaugas gaunančių asmenų skaičius. Keičiantis Europos

ekonominei situacijai savivaldybėje padaugėjo šeimų, auginančių vaikus ir patiriančių sunkumų

(krizė, socialinių įgūdžių stoka, priklausomybės, vaikų nepriežiūra ir pan.) – 2024 m. tokių šeimų

buvo 116, atvejo vadybos paslaugos sprendžiant iškilusius socialinius sunkumus buvo suteiktos

120 kartų .

Druskininkų savivaldybės administracija kartu su partneriais ir Druskininkų savivaldybės

nevyriausybinėmis organizacijomis organizavo kompleksinių paslaugų teikimą Druskininkų

savivaldybės šeimoms: organizavo psichologų, mediatorių konsultacijas, organizavo tėvystės

įgūdžių mokymus, teikė asmeninio asistento paslaugas. 2024 metais sėkmingai užbaigtas

ankstesnio finansavimo laikotarpio projektas, bei pasirašyta nauja finansavimo sutartis veikloms

tęsti iki 2029 metų. 

Daug dėmesio savivaldybėje skirta atliekų tvarkymui – organizuotas mišrių komunalinių

ir antrinių žaliavų bei stambiųjų atliekų surinkimas, maisto atliekų, tekstilės ir avalynės atliekų

tvarkymas. Efektyvus atliekų tvarkymo proceso organizavimas leido sumažinti mišrių

komunalinių atliekų iš fizinių ir juridinių asmenų kiekį. Bendras komunalinių atliekų kiekis siekė

3,5 tūkst. t., stambiagabaričių atliekų buvo surinkta 1,2 tūkst. t. o žaliųjų – 2,1 tūkst. t. Ženkliai

mažiau buvo surinkta bešeimininkių atliekų (asbesto, padangų, didelių gabaritų ir kt.) jų 2024 m.

surinkta tik 16,6 t. lyginant su planuotomis 60 t.

2024 m. viešosiose erdvėse buvo pasodinta net 202 medžiai ir krūmai, o gėlynų plotas

išaugo 466 kv. m.

Kaip ir kasmet įgyvendintos aplinkos apsaugos programos priemonės: kraujasiurbių

upinių mašalų populiacijos reguliavimas, medžių ir krūmų bei gėlių bendrojo naudojimo viešose

erdvėse sodinimas, vykdomas Druskininkų savivaldybės aplinkos monitoringas.

Nuolatos gerinama Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūra –

Rekonstruotų, sutvarkytų gatvių, daugiabučių namų kiemai, automobilių aikštelės, kelių, tiltų

dalis, proc. 2024 m. sudarė 75,3 proc. Dėl mažėjančio viešojo transporto naudotojų srauto

savivaldybei teko kompensuoti 856 tūkst. Eur vežėjų nuostolių, patirtų vykdant keleivių pervežimo

vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais. Pradėtas įgyvendinti Vandens kelio Nemuno

aukštupyje sutvarkymo projektas kurio apimtyje bus atlikti Druskininkų savivaldybės ribose

esančios Nemuno vagos valymo darbą. Nors darbų pradžia šiek tiek vėluoja - jau įvykdytas 1-asis

šio projekto etapas – išvalyta 8,3 km. Ilgio Nemuno atkarpa.

Iš viso 2024 metais projektų veikloms įgyvendinti ir administruoti savivaldybės

administracija gavo  1,55  mln. Eur, iš jų Europos Sąjungos lėšos sudarė  773,6 tūkst. Eur,

valstybės biudžeto lėšos - 777,0 tūkst. Eur. 2024 metais užbaigti 5 Druskininkų savivaldybės

administracijos vykdyti projektai energetinio efektyvinimo, skaitmenizavimo, administravimo bei

viešųjų paslaugų gerinimo, medicinos paslaugų prieinamumo ir kokybės tobulinimo, tvarios

ekonominės sistemos plėtojimo bei integracijos į bendruomenę srityse, kurių bendra vertė – 1,15

mln. Eur.  Atlikus Druskininkų savivaldybės 2024-2025 metų strateginio veiklos plano programų

tikslų pasiekimo vertinimą (rezultato kriterijai), paskaičiuotas bendras 104 proc. vykdymas.

Iš 236 kriterijų 14 buvo nevertinami. Nevertintų ir neįvykdytų rodiklių vykdymas

numatytas 2025 m..

Renkant duomenis apie Druskininkų savivaldybės 2024-2026 metų metinio veiklos plano

biudžeto vykdymą, buvo atsižvelgta į 2024 m. Druskininkų savivaldybės biudžeto ir Druskininkų



savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano biudžeto pakeitimus. Įvertinus

Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto

planinius ir faktinius duomenis, juos galima vertinti teigiamai.

III SKYRIUS

SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJAS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO,

TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO

Patvirtinus Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginį plėtros planą, įgyvendinti

Metinio veiklos plano struktūriniai pokyčiai. 2024 m. buvo atlikta projektų valdymo ir strateginio

planavimo proceso analizę, o 2025 m. Savivaldybė rengiasi šį procesą patobulinti bei įdiegti

proceso valdymo sistemą, kuri užtikrins efektyvų ir skaidrų proceso valdymą.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2024 m. metinio veiklos plano ataskaitos

priedai:

1 priedas – 2024 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir

produkto kriterijų įgyvendinimo ataskaita.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė

Parengė:  Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėjo pavaduotoja Ingrida Rumševičienė
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1A 1B 1C 1D 2 3

1 Savivaldybės veiklos programa
1 1 Pažangus viešasis valdymas

1 1 1 Uždavinys Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus

1 1 1 1 Savivaldos institucijų veiklos vykdymas T

1 1 1 2 T

1 1 1 3 Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas T

1 1 1 6 VIPA dotacijos gražinimas T

1 1 1 7 T

1 1 1 8 Druskininkų savivaldybės mero rezervo tvarkymas

1 1 1 9 T

1 1 1 10 T

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos 
vykdymas

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 
valdymas

Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės 
gerinimas Druskininkų savivaldybėje

Priemonė: Druskininkų savivaldybės korupcijos 
prevencijos veiksmų planas



1 1 1 15 Savivaldybės tarybos narių atlyginimai T

1 1 1

1 1 2 Uždavinys Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus

1 1 2 1 T

1 1 2 2 T

1 1 2 3 Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas T

1 1 2 4 T

1 1 2 5 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė T

1 1 2 6 Civilinės būklės aktų registravimas T

1 1 2 7 T

1 1 2 8 T

1 1 2 9 T

1 1 2 10 T

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 
registrams  teikimas

Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos 
pagalbos registrą teikimas

Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 
administravimas

Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 
vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės 
turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo 
teise

Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos 
teikimas

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, 
demobilizaciją, priimančios šalies paramą



1 1 2 10 T

1 1 2 11 Civilinė sauga T

1 1 2 12 Žemės ūkio funkcijų vykdymas T

1 1 2 13 Neformaliojo vaikų švietimo programų administravimas T

1 1 2 14 T

1 1 2 15 T

1 1 2 16 Socialinių paslaugų administravimas T

1 1 2 17 Socialinės paramos mokiniams administravimas T

1 1 2 18 Jaunimo teisių apsauga T

1 1 2 19 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas T

1 1 2 22 T

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, 
demobilizaciją, priimančios šalies paramą

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir 
mokėjimo administravimas

Piniginės socialinės paramos kompensacijų ir išmokų 
administravimas

Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų 
organizavimas ir vykdymas



1 1 2 23 T

1 1 2 24 Asmeninės pagalbos teikimo administravimas T

1 1 2 25 T

1 1 2 26 Rinkimų organizavimas Druskininkų savivaldybėje T

1 1 2

1 1 3 Efektyviai valdyti paskolas ir kitas grąžintinas lėšas

1 1 3 1

1 1 3 2 Palūkanos už paskolas

4 Efektyviai valdyti paskolas ir kitas grąžintinas lėšas

1 1 4 1

5 Gerinti viešųjų ir administracinių paslaugų kokybę ir didinti jų prieinamumą

1 1 5 1 T

1 1 5 2 T

1 1 5 3 T

Teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų ir 
vaiko atstovams koordinavimas

Akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems 
bendruomenėje administravimas

Projektų kofinansavimas ir ilgalaikių įsipareigojimų 
vykdymas

Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio 
gerinimo programa

Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir 
dalyvavimas asociacijų veikloje

Druskininkų savivaldybės administracinės naštos mažinimo 
priemonių plano vykdymas

Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų 
lygių galimybių užtikrinimo priemonių plano vykdymas



1 1 5 3 T

1 1 5 4 T

1 1 5 6 T

1 1 5 7 NI

1 1 5 8 Inovacijų plėtra viešojo sektoriaus institucijose NI

1 1 5 9 N

1 1 5

1

2 Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa

2 1 Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla
2 1 1 Vystyti išskirtinę, įtraukią ir kokybišką kultūrą

2 1 1 4 Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektai. T

2 1 1 5 Kultūros paveldo objektų rėmimas T

2 1 1 6 T

2 1 1 16 Kurorto įvaizdžio tobulinimo programa T

2 1 2 Skatinti darnų ir tvarų turizmą, vystant inovatyvią turizmo rinkodarą

Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų 
lygių galimybių užtikrinimo priemonių plano vykdymas

Plėtoti administracinių paslaugų perkėlimo į elektroninę 
erdvę procesą, siekti administracinių paslaugų 
interaktyvumo, didinti elektroninių paslaugų prieinamumą 
ir kokybę

Projektas „Tvarios ekonominės sistemos plėtojimas 
turistiniuose miestuose diversifikuojant verslo šakas ir 
keliant viešųjų paslaugų kokybę“

Inovatyvių sprendimų diegimas gerinant viešųjų ir 
administracinių paslaugų kokybę ir didinant jų 
prieinamumą

Efektyvus sprendimų priėmimas bendradarbiaujant, 
mokantis ir dalijantis patirtimi - tvariai miestų plėtrai

Kultūros paveldo vertybių tvarkymas, jų žinomumo 
didinimas ir lankomumo skatinimas



2 1 2 6 T

2 1 3 Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius

2 1 3 2 Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai T

2 1 3

2 2 Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla

2 2 1 Kompleksiškai sutvarkyti kultūros paveldo objektus ir kultūros paskirties infrastruktūrą bei viešąsias erdves

2 2 1 1 I

2 2 1 6 I

2 2 1 7 T

2 2 1 11 I

2 2 1 12 I

2 2 1 13 I

2 2 1 14 I

2 2 1 15 I

Bendros regiono turizmo rinkodaros priemonių 
įgyvendinimas

Druskininkų kultūros ir kongresų rūmų įrengimas. 
Druskininkų kultūros centro įrengimas. Druskininkų 
kultūros ir kongresų rūmų ir jų aplinkos pritaikymas 
lankymui

Projektas „Leipalingio dvaro 114-os patalpos 
aktualizavimas ir įveiklinimas“

Skulptūrų Vilniaus alėjoje idėjos konkursas ir skulptūrų 
įrengimas

M. K. Čiurlionio paminklo skvero Druskinikuose 
rekonstravimas

V. Kudirkos g. skvero takų sistemos įrengimas, siekiant 
pagerinti turizmo objektų pasiekiamumą (Bažnyčios aikštės 
rekonstrukcija) 

Priemonė: Kurortų partnerystė - pasienio plėtros pagrindas. 
Turizmo potencialo plėtra Lenkijos-Lietuvos pasienyje

Viešosios erdvės sutvarkymas, pritaikant Druskininkų 
kultūros ir kongresų rūmus lankymui

Pažintinio „Saulės tako" modernizavimas. Druskininkų 
kurorto gamtos, kultūros ir turizmo objektų pasiekiamumo 
didinimas ir pritaikymas lankymui pėsčiųjų bei dviračių 
takais



2 2 1 15 I

2 2 1 16 NI

2 2 1 17 NI

2 2 1 18 I

2 2 1 19 M. K. Čiurlionio kelio skulptūrų tvarkyba N

2 2 1 20 Leipalingio kultūros centro salės renovacija N

2 2 1 21 Kultūros namų (Vilniaus al. 24.) remontas N

2 2 1 22 N

2 2 1

2 2 2 Uždavinys Plėtoti sveikatinimui ir poilsiui pritaikytą infrastruktūrą

2 2 2 5 I

2 2 2

2 2 3 Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto infrastruktūrą 

2 2 3 2 Modernizuoti ir plėsti sporto infrastruktūrą Savivaldybėje T

2 2 3 3 I

Pažintinio „Saulės tako" modernizavimas. Druskininkų 
kurorto gamtos, kultūros ir turizmo objektų pasiekiamumo 
didinimas ir pritaikymas lankymui pėsčiųjų bei dviračių 
takais

Meninių suoliukų įžymiems žmonėms atminti 
Druskininkuose sukūrimas ir įrengimas

Skulptūros rašytojo Justino Marcinkevičiaus atminimui 
įamžinti Druskininkuose sukūrimas

Vientiso pėsčiųjų-dviračių tinklo kūrimas prijungiant 
pėsčiųjų-dviračių tako atkarpą nuo Vilniaus al. pradžios iki 
Maironio g. (Vilniaus al.)

Projektas „Palankių sąlygų privačioms investicijoms 
pritraukti ir darbo vietoms kurti sudarymas, panaudojant 
Druskininkų gamtos, kultūros išteklius ir turizmo 
potencialą“

Vientiso pėsčiųjų ir dviračių takų tinklo kūrimas. 
Žvaigždžių orbita

Aktyvaus poilsio šeimoms erdvės sukūrimas tarp 
Druskininkų Turizmo ir verslo informacijos centro ir 
Baravykų g. (Šeimų parkas)



3 Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

3 1 Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

3 1 1 Pritraukti aukštos kvalifikacijos specialistus ir jų šeimas gyventi ir dirbti 

3 1 1 1 Druskininkiečio kortelės įdiegimas T

3 1 1 3

3 1 1 4 Aktualių profesijų specialistų pritraukimo programa N

3 1 1 5 N

3 1 1

3 1 2 Skatinti aktualios profesijos įgijimą ir investuoti į profesinį visų sričių darbuotojų tobulėjimą

3 1 2 1 Studentų rėmimo programa T

3 1 2 2 T

3 1 2

3 2 Darni verslo plėtra ir bendradarbiavimas

3 2 1 Gerinti verslo vystymo sąlygas

3 2 1 1 T

3 2 1 2 T

3 2 1

Skatinti gabius ir talentingus Savivaldybės mokinius, 
mokytojus, kultūros srities atstovus, pasiekusius ypatingai 
aukštus rezultatus tarptautinės, nacionalinės reikšmės 
kultūros, mokslo, meno ar sporto srityse

Projektas „Savivaldybės paslaugų skaitmenizavimas 
siekiant klimato kaitos mažinimo"

Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų 
savivaldybės švietimo įstaigose programa

Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų 
savivaldybėje

Administracinės naštos verslui mažinimas bei procedūrų 
paprastinimas prekybos (paslaugų teikimo) viešosiose 
vietose ir reklamos srityse



3 2 2 Tobulinti verslo informavimo sistemas 

3 2 2 2 T

3 2 2

3 2 3 Tobulinti ir plėtoti investicinę aplinką verslui

3 2 3 1 T

3 2 3 2 Vaikų dienos centras (VVG) I

3 2 3 3 NI

3 2 3

3 3 Didinti verslo sričių įvairovę

3 3 1 Skatinti bendruomenės verslumą 

3 3 1 1 Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimas

3 3 1 2 Žemės ūkio rėmimo programa

3 3 1

3 3 2 Skatinti vietinio užimtumo iniciatyvas 

3 3 2 1

3 3 2

3 4 Skatinti bendruomeniškumą ir savanorystę

3 4 1 Skatinti pažangų kaimo ir miesto bendruomenių ir jų aplinkos vystymąsi 

3 4 1 1 T

3 4 1 2 Kaimo bendruomenių rėmimas T

Projektas „Inkubavimo, konsultavimo, mentorystės ir 
tinklaveikos programų vystymas, skatinant pradedančiųjų 
SVV subjektų kūrimąsi ir augimą regionuose“

Nenaudojamų savivaldybės pastatų ir komercinių sklypų 
pritaikymas verslui

Verslo ir kūrybinių industrijų bendradarbystės erdvių 
kūrimas

Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos 
įgyvendinimas

Vietos plėtros partnerystės principų įgyvendinimas 
kaimiškoje teritorijoje



3 4 1 2 Kaimo bendruomenių rėmimas T

3 4 1 3 Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje T

3 4 1 5 T

3 4 1 6 T

3 4 1

3 4 2 Stiprinti nevyriausybinių organizacijų veiklą ir skatinti savanorystę

3 4 2 1 Skatinti nevyriausybinių organizacijų plėtrą savivaldybėje T

3 4 2 2 Savanoriškos tarnybos programa T

3 4 2

3

4 Urbanistinės plėtros programa

4 1 Moderni ekologiška ir tvari  viešoji infrazstruktūra

4 1 1 Rengti valstybinės žemės planavimo dokumentus

4 1 1 1 T

4 1 1

4 1 2 Įgyvendinti savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius

4 1 2 1 T

4 1 2

4

5 Aplinkos apsaugos programa

5 1 Plėtoti tausojančią aplinkosaugos sistemą, skatinant žiedinę ekonomiką

5 1 1 Tobulinti ir vystyti tvarią ir inovatyvią atliekų tvarkymo infrastruktūrą 

5 1 1 1

Projektas „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva 
integracija“

Vietos plėtros partnerystės principų įgyvendinimas miesto 
teritorijoje

Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių 
geodezinių planų rengimas

Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų 
rengimas, siekiant subalansuotos urbanistinės ir kurorto 
paslaugų plėtros

Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) 
surinkimas ir pervežimas



5 1 1 1

5 1 1 2 Žaliųjų atliekų tvarkymas Druskininkų mieste

5 1 1 3

5 1 1 4

5 1 1

5 1 2 Didinti moksleivių, gyventojų, bendruomenių ir verslo ekologinį sąmoningumą ir skatinti tvarų vartojimą 

5 1 2 1 Aplinkosauginio švietimo priemonių vykdymas

5 1 2

5 1 3 Puoselėti aplinkos išteklius, užtikrinti tvarią ir kokybišką gyvenamąją aplinką 

5 1 3 1

5 1 3 2 Kurorto teritorijos apželdinimas ir gėlynų įrengimas

5 1 3 3 T

5 1 3 4 Namų ūkiuose susidariusių asbesto atliekų tvarkymas T

5 1 3

5 1 4 Gerinti vandens telkinių ekologinę būklę ir atnaujinti susijusią infrastruktūrą

5 1 4 1 Alkos tvenkinio vandens būklės gerinimas NI

Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) 
surinkimas ir pervežimas

NPP pažangos priemonė „Komunalinių atliekų 
rūšiuojamojo atliekų surinkimo pajėgumų plėtra“ 

Atliekų surinkimo priemonių plėtra Alytaus regione 
(APVA)

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 
programa (SAARP)

Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių 
stebėjimams ir populiacijos reguliavimo priemonių 
finansavimas



5 1 4 1 Alkos tvenkinio vandens būklės gerinimas NI

5 1 4

5

6 Ūkio infrastruktūros plėtros ir priežiūros programa

6 1 Plėtoti tausojančią aplinkosaugos sistemą, skatinant žiedinę ekonomiką

6 1 1 Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą

6 1 1 1 Gatvių apšvietimo programa (elektros energija) T

6 1 1 3 Teritorijų tvarkymas ir priežiūra T

6 1 1 4 Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai T

6 1 1 5 T

6 1 1 6 Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos T

6 1 1 7 Viešojo tualeto Gydyklų parke rekonstrukcija N

6 1 1 8 T

6 1 1 9 Hidrotechnikos statinių (įrenginių) techninė priežiūra T

6 1 1 10 N

6 1 1

6 1 2 Atnaujinti ir plėtoti inžinerinių tinklų infrastruktūrą

Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant keleivių vežimo vietinio 
reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais paslaugų 
sutartį, kompensavimas

Gatvių apšvietimo įrangos, šviesoforų, miesto autobusų 
stotelių paviljonų el. įrenginių priežiūra

Pontoninių konstrukcijų įrengimas ir Druskonio ežero 
krantinės sutvarkymas



6 1 2 1 1

6 1 2

6 1 3 Atnaujinti ir plėtoti savivaldybės teritorijoje esančias geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemas

6 1 3 4 I

6 1 3

6 2 Mažinti energijos suvartojimą ir didinti atsinaujinančių energijos išteklių naudojimą   

6 2 1 Modernizuoti ir plėsti gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo sistemas

6 2 1 1 T

6 2 1

6 2 2 Didinti ir skatinti atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimą savivaldybės viešosios paskirties ir privačių asmenų pastatuose ir erdvėse

6 2 2 1 T

6 2 2 2 T

6 2 2

6 2 3 Skatinti daugiabučių namų modernizavimą ir jų aplinkos atnaujinimą

6 2 3 1 T

6 2 3 2 T

6 2 3

6 2 5 Plėtoti ir modernizuoti šilumos ūkį, pritaikant prie energetinių pokyčių

6 2 5 1 Šilumos ūkio modernizavimas ir plėtra T

6 2 5

6 3 Plėtoti darnią ir tvarią susisiekimo sistemą

6 3 1 Skatinti darnų judumą

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 
hidrotechnikos statinių valdymas ir naudojimas patikėjimo 
teise 

Gyvenamųsų būstų prijungimas prie esamos centralizuotos 
nuotekų tvarkymo infrastruktūros Druskininkų 
aglomeracijos ribose

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų 
priežiūra,  renovacija, modernizavimas ir plėtra

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 
Druskininkų savivaldybės administracijos pastatuose

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 
gatvių apšvietimui Druskininkų savivaldybėje

Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, 
prijungimo prie gamtinių dujų tiekimo tinklų programa

Kvartalinė energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose 
namuose programa



6 3 1 5 T

6 3 1 6 NT

6 3 1 7 Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo plėtra NI

6 3 1

6 3 2 Modernizuoti ir plėtoti savivaldybės vietinės reikšmės kelius, gatves ir kitas susisiekimo komunikacijas

6 3 2 1 T

6 3 2 2 T

6 3 2

6 3 3 Plėtoti oro, vandens, geležinkelio ir sausumos kelių susisiekimo su Druskininkais infrastruktūrą

6 3 3 2 Vandens kelio Nemuno aukštupyje sutvarkymas

6 3 3

6 4 Didinti viešąjį saugumą

6 4 1 Plėtoti viešojo saugumo priemones

6 4 1 1 T

6 4 1 3 Vaizdo kamerų įrengimas T

6 4 1

6 4 2 Didinti bendruomenės saugumą

6 4 2 1 Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas T

6 4 2

6

7 Švietimo programa

Projektas „Dalijimasis miestų sprendimais siekiant darnaus 
judumo VISIEMS“

Vieninga elektroninio bilieto ir keleivių informavimo 
sistema Alytaus regiono savivaldybėse

Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, 
susisiekimo srities priemonių vykdymas

Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems 
Druskininkų mieste

Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų 
perdavimo paslaugų savivaldybėje vykdymas



7 1 Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą

7 1 1 Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą

7 1 1 5 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos vykdymas T

7 1 1 9 I

7 1 1 11 N

7 1 1

7 1 2 Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką 

7 1 2 1 T

7 1 2 11 Švietimo įstaigų aplinkos gerinimas T

7 1 1 12 I

7 1 1 13 T

7 1 2

7 1 3 Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių

7 1 3 11 Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams T

7 1 3 12 T

7 1 3 13 T

„Tūkstantmečio mokyklų" programos įgyvendinimas 
Druskininkų savivaldybėje

Projektas „Mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių 
sudarymo ir ugdymo organizavimo jose"

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų pastatų 
atnaujinimas ir priežiūra

Visos dienos mokyklos įkūrimas Druskininkų "Atgimimo" 
mokykloje

Savivaldybės viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos – 
energinio efektyvumo didinimas

Mokymo lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustatyta 
tvarka

Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų 
parengimas



7 1 3 13 T

7 1 3

7

8 Jaunimo užimtumo programa

8 1 Įgalinti ir stiprinti jaunimo bendruomenę

8 1 1 Plėtoti jaunimo iniciatyvas ir užimtumą

8 1 1 2 Jaunimo  neformalių grupių  iniciatyvų programa T

8 1 1 3 T

8 1 1 6 Jaunimo savanorystės skatinimas T

8 1 1

8 1 2 Sudaryti sąlygas jaunimo emocinės, psichologinės ir fizinės sveikatos gerinimui

8 1 2 1 T

8 1 2

8 1 3 Ugdyti pilietišką asmenybę, puoselėjančia Lietuvos ir Druskininkų krašto tradicijas

8 1 3 1 Jaunimo dalyvavimas komisijų ar darbo grupių veikloje T

8 1 3

8

9  Socialinės paramos programa

9 1 Gerinti socialinės apsaugos prieinamumą ir kokybę

9 1 1 Didinti socialinės paramos prieinamumą ir informacijos pasiekiamumą

9 1 1 1 T

9 1 1 2 Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams T

9 1 1 3 T

Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų 
parengimas

Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką 
programa

Jaunimo emocinės, psichologinės ir fizinės sveikatos 
gerinimo plano įgyvendinimas

Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir 
negalia

Paramos pagal 2021-2027 metų materialinio nepritekliaus 
mažinimo programą teikimas



9 1 1 4 Piniginė socialinė parama T

9 1 1 5 Išmokos iš valstybės biudžeto lėšų T

9 1 1 6 T

9 1 1 7 Socialinė parama mokiniams T

9 1 1

9 1 2 Didinti socialinių paslaugų įvairovę ir kokybę, užtikrinant lygias galimybes ir nediskriminavimą

9 1 2 4 Savivaldybės organizuojamos socialinės paslaugos T

9 1 2 5 Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga T

9 1 2 7 Asmeninė pagalba T

9 1 2 12 T

9 1 2 13 T

9 1 2 14 Projektas: Kompleksinės paslaugos šeimai T

9 1 2 15 Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos projektai T

9 1 2 16 T

Vienišų asmenų ir nenustatytos tapatybės žmonių laidojimo 
paslauga

Pagalbos iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims 
organizavimas

Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, 
galinčioms nukentėti nuo prekybos žmonėmis, 
organizavimas

Akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems 
bendruomenėje teikimas



9 1 2 16 T

9 1 2 17 T

9 1 2 18 T

9 1 2 19 T

9 1 2 20 T

9 1 2 21 N

9 1 2 22 Asmenų su negalia reikalų koordinavimas N

9 1 2 23 Apsaugoto būsto įkūrimas N

9 1 2 24 Palydėjimo paslauga jaunuoliams N

9 1 2 25 Intensyvi krizių įveikimo ir psichosocialinė pagalba N

9 1 2

9 1 3 Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti gimstamumą ir gyvenimo kokybę, bei sudaryti sąlygas derinti darbo ir šeiminius įsipareigojimus

9 1 3 1 T

9 1 3 4 Priklausomybių ir smurto artimoje aplinkoje prevencija T

Akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems 
bendruomenėje teikimas

Projektas: Socialinių paslaugų asmenims su negalia 
infrastruktūros plėtra

Projektas: Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas 
Druskininkų savivaldybėje 

Projektas: Neįgaliųjų dienos užimtumo centro įkūrimas 
(Veisiejų g. 17)

Projektas: Socialinių paslaugų senyvo amžiaus asmenims 
infrastruktūros bendruomenėje plėtra

Projektas „Perėjimas nuo institucinės globos prie 
bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir 
vakarų Lietuvos regione“

Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems 
programa



9 1 3 4 Priklausomybių ir smurto artimoje aplinkoje prevencija T

9 1 3 5 T

9 1 3 7 T

9 1 3 8 N

9 1 3

9 1 4 Plėtoti savivaldybės ir socialinio būsto fondą 

9 1 4 1 Druskininkų savivaldybės būsto fondo plėtra T

9 1 4 2 Druskininkų savivaldybės būsto fondo priežiūra T

9 1 4 3 Lengvatinių būstų kreditavimo programos vykdymas T

9 1 4

9 1 5 Skatinti visų gyventojų užimtumą ir konkurencingą dalyvavimą darbo rinkoje

9 1 5 3 T

9 1 5 5 Asmenų su negalia įdarbinimo programa N

9 1 5

9

10 Sveikatos apsaugos programa

10 1 Užtikrinti kokybišką ir modernią sveikatos apsaugą

10 1 1 Plėtoti sveikatos stiprinimo priemones, įvairovę, gerinti jų kokybę, orientuojant į gyventojų poreikius

10 1 1 4 T

Šeimos stiprinimo įstatyme numatytų priemonių 
įgyvendinimas

Koordinuotos švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos 
priežiūros paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms

Šeimos kortelės programos įgyvendinimo priemonių 
organizavimas ir koordinavimas

Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos 
įgyvendinimas (paslaugos ir atvejo vadyba)

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios 
programos vykdymas



10 1 1 4 T

10 1 1 10 T

10 1 2

10 1 2 Užtikrinti kokybiškų, saugių, prieinamų bei modernių sveikatos priežiūros paslaugų teikimą, modernizuoti ir plėtoti infrastruktūrą

10 1 2 12 IN

10 1 2 13 IN

10 1 2 14 IN

10 1 2

10

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios 
programos vykdymas

Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios 
programos vykdymas (SAARP)

Projekto „Mobilių komandų aprūpinimas įranga ir 
transporto priemonėmis Druskininkų savivaldybėje“ 
įgyvendinimas

Projekto „Druskininkų savivaldybės sveikatos centro 
sudėtyje teikiamų sveikatos peržiūros paslaugų 
infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimas

Projekto „VšĮ Druskininkų ligoninės infrastruktūros 
modernizavimas“ įgyvendinimo
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Uždavinys Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus

SB 327,6 317,3

VB 0,0 0,0
Kt 0,0 0,0

Iš viso: 327,6 317,3

SB 106 105,9

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 106,0 105,9

DSA

SB 3797 3772,6

VB 0,0 0

Kt 0 0

Iš viso: 3797,0 3772,6

Finansų ir apskaitos skyrius SB 65,6 98,4

Iš viso: 65,6 98,4

SB 20,7 14,5
VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 20,7 14,5

Finansų ir apskaitos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0
Iš viso: 0,0 0,0

SB 29,2 29,2

VB 0,0 0,0

Kt 0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

Iš viso: 29,2 29,2

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Priemonės vykdytojas 
(padalinys)
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DSA**, Dokumentų ir 
informacijos skyrius

Savivaldybės kontrolės ir 
audito tarnyba

Turto ir žemės valdymo 
skyrius

Dokumentų ir informacijos 
skyrius

Specialistas, atsakingas už 
korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimą Savivaldybės 
administracijoje



Iš viso: 0,0 0,0

SB 350,4 350,4

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 350,4 350,4

Iš viso uždaviniui: 4696,5 4688,3

Uždavinys Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus
SB 0,0 0,0

VB 0,4 0,4

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,4 0,4

SB 0,0 0,0

VB 0,5 0,5

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,5 0,5

SB 0,0 0,0

VB 7,7 7,7

ES 0,0 0,0

Iš viso: 7,7 7,7

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 2,4 2,4

ES 0,0 0,0

Iš viso: 2,4 2,4

SB 0,0 0,0

VB 9,0 9,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 9,0 9,0

SB 0,0 0,0

VB 24,6 24,6

ES 0,0 0,0

Iš viso: 24,6 24,6

SB 0,0 0,0

VB 2,2 2,2

ES 0,0 0,0

Iš viso: 2,2 2,2

SB 0,0 0,0

VB 22,2 21,9

ES 0,0 0,0

Iš viso: 22,2 21,9

SB 0,0 0,0

VB 3,1 3,1

ES 0,0 0,0

Iš viso: 3,1 3,1

SB 0,0 0,0

VB 15,9 15,9

Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrius / 

Dokumentų ir informacijos 
skyrius

Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Dokumentų ir informacijos 
skyrius

Turizmo, komunikacijos ir 
kultūros skyrius

Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Turto ir žemės valdymo 
skyrius

Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrius

Savivaldybės 
administracijos patarėjas - 

parengties pareigūnas



ES 0,0 0,0

Iš viso: 15,9 15,9

SB 0,0 0,0

VB 23,7 23,7

ES 0,0 0,0

Iš viso: 23,7 23,7

SB 0,0

VB 70,3 69,4

ES 0,0 0,0

Iš viso: 70,3 69,4

Švietimo skyrius

SB 0,0 0,0

VB 3,6 3,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 3,6 3,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 5,3 5,2

ES 0,0 0,0

Iš viso: 5,3 5,2

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 16,8 16,1

ES 0,0 0,0

Iš viso: 16,8 16,1

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 13,1 12,7

ES 0,0 0,0

Iš viso: 13,1 12,7

SB 0,0 0,0

VB 24,7 24,7

ES 0,0 0,0

Iš viso: 24,7 24,7

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 1,0 1,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 1,0 1,0

SB 0,0 0,0

VB 10,1 10,1

ES 0,0 0,0

Iš viso: 10,1 10,1

Savivaldybės 
administracijos patarėjas - 

parengties pareigūnas

Savivaldybės 
administracijos patarėjas - 

parengties pareigūnas

Ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Vyriausioji specialistė - 
Jaunimo reikalų 

koordinatorė

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius



SB 0,0 0,0

VB 28,3 28,3

ES 0,0 0,0

Iš viso: 28,3 28,3

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 1,8 1,8

ES 0,0 0,0

Iš viso: 1,8 1,8

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 1,0 1,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 1,0 1,0

DSA

SB 8,4 8,4

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 8,4 8,4

Iš viso uždaviniui: 296,1 293,1

Finansų ir apskaitos skyrius

SB 748,9 743,2

VB 0,0 0,0

SK 300,0 300,0

Iš viso: 1048,9 1043,2

Finansų ir apskaitos skyrius

SB 203,2 187,5

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 203,2 187,5

Iš viso uždaviniui: 1252,1 1230,7

SB 100,0 100,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 100,0 100,0

Iš viso uždaviniui: 100,0 100,0

SB 35,6 35,6

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 35,6 35,6

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

Vyriausioji specialistė – 
tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 
koordinatorė

Dokumentų ir informacijos 
skyrius / Turizmo, 

komunikacijos ir kultūros 
skyrius

Dokumentų ir informacijos 
skyrius / Turizmo, 

komunikacijos ir kultūros 
skyrius/ Investicijų ir 

projektų valdymo skyrius

Centralizuoto vidaus audito 
skyrius



Socialinės paramos skyrius VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 3,7 3,7

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 3,7 3,7

SB 5,3 5,3

VB 53,0 53,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 58,3 58,3

SB 18,2 18,2

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 18,2 18,2

SB 35,1 35,1

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 35,1 35,1

Iš viso uždaviniui: 150,9 150,9

Iš viso programai: 6495,6 6463,0

SB 30,0 30,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 30,0 30,0

SB 40,8 40,8

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 40,8 40,8

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 170,0 169,3

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 170,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 70,8 70,8

Dokumentų ir informacijos 
skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo 

skyrius/Dokumentų ir 
informacijos skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius/ Socialinės 

paramos skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo 

skyrius/Dokumentų ir 
informacijos skyrius, 

Finansų ir apskaitos skyrius, 
Viešųjų pirkimų skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Turizmo, komunikacijos ir 
kultūros skyrius

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius/ Turizmo, kultūros ir 

komunikacijos skyrius

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

Turizmo, komunikacijos ir 
kultūros skyrius



SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,0 0,0

Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius

Švietimo skyrius

SB 16,0 16,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 16,0 16,0

Iš viso uždaviniui: 16,0 16,0

Kompleksiškai sutvarkyti kultūros paveldo objektus ir kultūros paskirties infrastruktūrą bei viešąsias erdves

SB 1440,0 626,4

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 1440,0 626,4

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 64,1 64,1

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 64,1 64,1

SB 396,6 928,1

VB 0,0 0,0

Kt 558,6 0,0

Iš viso: 955,2 928,1

SB 0,8 0,8

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,8 0,8

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius/Turizmo, 
kultūros ir komunikacijos 

skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius



VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 70,3 70,3

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 70,3 70,3

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 43,7 43,7

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 43,7 43,7

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 17,2 17,2

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 17,2 17,2

SB 14,5 14,5

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 14,5 14,5

Iš viso uždaviniui: 2605,8 1765,1

SB 1859,2 1859,1

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 1859,2 1859,1

Iš viso uždaviniui: 1859,2 1859,1

SB 140,1 140,1

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 140,1 140,1

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius



Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 140,1 140,1

Iš viso programai: 4691,9 3851,1

Pritraukti aukštos kvalifikacijos specialistus ir jų šeimas gyventi ir dirbti 

SB 24,3 16,9

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 24,3 16,9

Švietimo skyrius

SB 33,8 33,8

VB 0,0 0,0

Kt 5,0 0,0

Iš viso: 38,8 33,8

Švietimo skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 5,2 5,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 5,2 5,0

Iš viso uždaviniui: 68,3 55,7

Skatinti aktualios profesijos įgijimą ir investuoti į profesinį visų sričių darbuotojų tobulėjimą

Švietimo skyrius

SB 79,5 79,5

VB 0,0 0,0

Kt 26,0 0,0

Iš viso: 105,5 79,5

Švietimo skyrius

SB 3,3 3,3

VB 0,0 0,0

Kt 8,0 0,0

Iš viso: 11,3 3,3

Iš viso uždaviniui: 116,8 82,8

SB 2,4 2,4

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 2,4 2,4

Finansų ir apskaitos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 2,4 2,4

Turizmo komunikacijos ir 
kult8ros skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Dokumentų ir informacijos 
skyrius



SB 3,2 3,2

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 3,2 3,2

Iš viso uždaviniui: 3,2 3,2

SB 117,4 117,4

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 117,4 117,4

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 28,0 28,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 28,0 28,0

Iš viso uždaviniui: 145,4 145,4

SB 24,4 24,4

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 24,4 24,4

Ūkio skyrius

SB 12,0 12,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 12,0 12,0

Iš viso uždaviniui: 36,4 36,4

Ūkio skyrius

SB 199,2 199,2

VB 127,2 127,2

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 326,4 326,4

Iš viso uždaviniui: 326,4 326,4

Skatinti pažangų kaimo ir miesto bendruomenių ir jų aplinkos vystymąsi 

SB 16,0 16,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 16,0 16,0

SB 16,4 16,4

VB 0,0 0,0

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, Socialinės 

paramos skyrius, Ūkio 
skyrius, Architektūros ir 

urbanistikos skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius, Ūkio 

skyrius, Architektūros ir 
urbanistikos skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius



ES 0,0 0,0

Iš viso: 16,4 16,4

SB 0,0 0,0

VB 13,9 13,9

ES 0,0 0,0

Iš viso: 13,9 13,9

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 3,8 3,8

Iš viso: 3,8 3,8

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 50,1 50,1

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,0 0,0

Iš viso programai: 749,0 702,4

SB 15,0 20,7

VB 0,0 0,0

Kt 5,0 0,0

Iš viso: 20,0 20,7

Iš viso uždaviniui: 20,0 20,7

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,0 0,0

Iš viso programai: 20,0 20,7

Ūkio skyrius

SB 1624,7 1584,2

VB 0,0 0,0

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Jaunimo reikalų 
koordinatorius, Socialinės 

paramos skyrius

Jaunimo reikalų 
koordinatorius, Socialinės 
paramos skyrius, Švietimo 

skyrius

Architektūros ir ūrbanistikos 
skyrius

Architektūros ir ūrbanistikos 
skyrius



Ūkio skyrius

Kt 0,0

Iš viso: 1624,7 1584,2

Ūkio skyrius

SB 70,0 70,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 70,0 70,0

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 5,5 5,5

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 5,5 5,5

Iš viso uždaviniui: 1700,2 1659,7

Didinti moksleivių, gyventojų, bendruomenių ir verslo ekologinį sąmoningumą ir skatinti tvarų vartojimą 

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 5,5 5,5

Puoselėti aplinkos išteklius, užtikrinti tvarią ir kokybišką gyvenamąją aplinką 

SB 197,5 174,2

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 197,5 174,2

SB 473,9 473,9

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 473,9 473,9

SB 0,0 0,0

VB 69,1 69,1

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 69,1 69,1

Ūkio skyrius

SB 1,3 1,3

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 1,3 1,3

Iš viso uždaviniui: 741,8 718,5

Gerinti vandens telkinių ekologinę būklę ir atnaujinti susijusią infrastruktūrą

SB 0,9 0,8

Švietimo skyrius, 
Dokumentų skyrius, 

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius 

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius 

 Architektūros ir 
urbanistikos skyrius 

Ūkio skyrius, Architektūros 
ir urbanistikos skyrius 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Ūkio skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius



VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,9 0,8

Iš viso uždaviniui: 0,9 0,8

Iš viso programai: 2448,4 2384,5

Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą

Ūkio skyrius

SB 245,3 244,9

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 245,3 244,9

Ūkio skyrius

SB 846,2 846,2

VB 0,0 0,0

Kt 464,7 0,0

Iš viso: 1310,9 846,2

Ūkio skyrius

SB 102,4 102,5

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 102,4 102,5

Ūkio skyrius

SB 770,5 770,5

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 770,5 770,5

Ūkio skyrius

SB 6,6 6,6

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 6,6 6,6

Ūkio skyrius

SB 30,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 30,0 0,0

Ūkio skyrius

SB 81,9 81,9

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 81,9 81,9

Ūkio skyrius

SB 7,5 5,1

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 7,5 5,1

Ūkio skyrius

SB 252,5 252,5

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 252,5 252,5

Iš viso uždaviniui: 2807,6 2310,2

Architektūros ir urbanistikos 
skyrius, Ūkio skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius



Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 14,0 14,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 14,0 14,0

Iš viso uždaviniui: 14,0 14,0

Atnaujinti ir plėtoti savivaldybės teritorijoje esančias geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemas

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 47,6

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 47,6

Iš viso uždaviniui: 0,0 47,6

Mažinti energijos suvartojimą ir didinti atsinaujinančių energijos išteklių naudojimą   

Ūkio skyrius

SB 133,7 130,5

VB 0,0 0,0

Kt 0,7 0,0

Iš viso: 134,4 130,5

Iš viso uždaviniui: 134,4 130,5

Didinti ir skatinti atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimą savivaldybės viešosios paskirties ir privačių asmenų pastatuose ir erdvėse

SB 0,1 0,1

VB 0,3 0,4

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,4 0,5

SB 298,6 298,6

VB 414,8 414,8

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 713,4 713,4

Iš viso uždaviniui: 713,8 713,9

Ūkio skyrius

SB 0,5 0,5

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,5 0,5

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,5 0,5

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 60,0 0,0

Iš viso: 60,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 60,0 0,0

Ūkio skyrius, Investicijų ir 
projektų valdymo skyrius

Ūkio skyrius, Investicijų ir 
projektų valdymo skyrius



SB 0,0 0,0

ES 16,4 15,3

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 16,4 15,3

SB 5,8 5,8

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 5,8 5,8

SB 6,9 6,9

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 6,9 6,9

Iš viso uždaviniui: 29,1 28,0

Modernizuoti ir plėtoti savivaldybės vietinės reikšmės kelius, gatves ir kitas susisiekimo komunikacijas

Ūkio skyrius

SB 948,3 948,4

VB 1939,7 1939,7

Kt 0,0

Iš viso: 2888,0 2888,1

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 2888,0 2888,1

Plėtoti oro, vandens, geležinkelio ir sausumos kelių susisiekimo su Druskininkais infrastruktūrą

Ūkio skyrius

SB 113,8 113,8

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 113,8 113,8

Iš viso uždaviniui: 113,8 113,8

DSA

SB 22,9 22,9

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 22,9 22,9

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 22,9 22,9

Ūkio skyrius

SB 1,5 1,5

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 1,5 1,5

Iš viso uždaviniui: 1,5 1,5

Iš viso programai: 6785,6 6271,0

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius



Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą

Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą

Švietimo skyrius

SB 4,4 4,4

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 4,4 4,4

SB 283,9 18,6

VB 0,0 0,0

ES 688,0 899,4

Iš viso: 971,9 918,0

Švietimo skyrius

SB 0,0 0,0

VB 193,1 166,9

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 193,1 166,9

Iš viso uždaviniui: 1169,4 1089,3

DSA

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 1,0 1,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 1,0 1,0

SB 30,7 30,7

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 30,7 30,7

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 31,7 31,7

Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių

SB 150,8 150,8

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 150,8 150,8

Švietimo skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Švietimo skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Švietimo skyrius, Investicijų 
ir projektų valdymo skyrius

Švietimo skyrius, 
Architektūros ir urbanistikos 

skyrius, Ūkio skyrius

Švietimo skyrius, 
Architektūros ir urbanistikos 

skyrius, Ūkio skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Švietimo skyrius, Ūkio 
skyrius, Investicijų ir 

projektų valdymo skyrius

Švietimo skyrius, 
Ūkio skyrius



Švietimo skyrius

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 150,8 150,8

Iš viso programai: 1351,9 1271,8

SB 3,0 3,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 3,0 3,0

SB 124,7 124,7

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 124,7 124,7

SB 5,0 5,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 5,0 5,0

Iš viso uždaviniui: 132,7 132,7

Sudaryti sąlygas jaunimo emocinės, psichologinės ir fizinės sveikatos gerinimui

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,0 0,0

Ugdyti pilietišką asmenybę, puoselėjančia Lietuvos ir Druskininkų krašto tradicijas

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,0 0,0

Iš viso programai: 132,7 132,7

Ūkio skyrius

SB 17,0 17,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 17,0 17,0

Ūkio skyrius

SB 109,3 109,3

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 109,3 109,3

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Jaunimo reikalų 
koordinatorius

Jaunimo reikalų 
koordinatorius

Jaunimo reikalų 
koordinatorius

Jaunimo reikalų 
koordinatorius

Jaunimo reikalų 
koordinatorius



Socialinės paramos skyrius

SB 1832,6 1832,1

VB 279,1 267,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 2111,7 2099,1

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 6358,8 6546,3

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 6358,8 6546,3

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 56,4 55,5

VB 315,7 303,8

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 372,1 359,3

Iš viso uždaviniui: 8968,9 9131,0

Didinti socialinių paslaugų įvairovę ir kokybę, užtikrinant lygias galimybes ir nediskriminavimą

Socialinės paramos skyrius

SB 161,1 160,9

VB 562,1 536,7

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 723,2 697,6

Socialinės paramos skyrius

SB 131,9 131,9

VB 118,6 118,6

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 250,5 250,5

Socialinės paramos skyrius

SB 10,6 10,6

VB 91,1 91,1

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 101,7 101,7

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 12,5 12,5

ES 0,0 0,0

Iš viso: 12,5 12,5

Socialinės paramos skyrius

SB 71,1 71,1

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 71,1 71,1

Socialinės paramos skyrius

SB 21,4 21,4

Socialinės paramos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius



Socialinės paramos skyrius VB 32,2 31,7

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 53,6 53,1

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 36,0 0,0

Iš viso: 36,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 22,0 15,4

Iš viso: 22,0 15,4

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 17,9 17,9

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 17,9 17,9

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 1,4 0,1

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 1,4 0,1

Iš viso uždaviniui: 1289,9 1219,9

Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti gimstamumą ir gyvenimo kokybę, bei sudaryti sąlygas derinti darbo ir šeiminius įsipareigojimus

Socialinės paramos skyrius

SB 15,2 14,5

VB 22,9 22,9

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 38,1 37,4

Socialinės paramos skyrius

SB 4,5 4,4

VB 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Socialinės paramos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

Socialinės paramos skyrius, 
Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius



Socialinės paramos skyrius

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 4,5 4,4

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 42,6 41,8

Ūkio skyrius

SB 380,5 92,8

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 380,5 92,8

Ūkio skyrius

SB 258,5 127,2

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 258,5 127,2

Ūkio skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 639,0 220,0

Skatinti visų gyventojų užimtumą ir konkurencingą dalyvavimą darbo rinkoje

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Socialinės paramos skyrius

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,0 0,0

Iš viso programai: 10940,4 10612,7

Plėtoti sveikatos stiprinimo priemones, įvairovę, gerinti jų kokybę, orientuojant į gyventojų poreikius

SB 101,3 89,4

VB 0,0 0,0

Tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo 

koordinatorius

Tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo 

koordinatorius

Socialinės paramos skyrius, 
Ūkio skyrius

Sveikatos reikalų 
koordinatorius



Kt 0,0 0,0

Iš viso: 101,3 89,4

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 101,3 89,4

Užtikrinti kokybiškų, saugių, prieinamų bei modernių sveikatos priežiūros paslaugų teikimą, modernizuoti ir plėtoti infrastruktūrą

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

Kt 0,0 0,0

Iš viso: 0,0 0,0

Iš viso uždaviniui: 0,0 0,0

Iš viso programai: 101,3 89,4

Sveikatos reikalų 
koordinatorius

Sveikatos reikalų 
koordinatorius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius

Investicijų ir projektų 
valdymo skyrius



Produkto / rezultato pasiekimo vertinimo kriterijai, Matavimo vienetai

2024 m.

8 9 10

Įgyvendintų savivaldybės tarybos sprendimų dalis procentais, proc. 100 100

Atliktų auditų skaičius, skč. 3 3

Parengtų audito išvadų skaičius, skč. 5 5

20 20

15000 30584

Grąžintų VIPA dotacijų skaičius, vnt. 14 12

Savivaldybės naudojamų objektų plotas, Tūkst. kv. m. 94,2 92,3
Savivaldybės nenaudojamų objektų plotas, Tūkst. kv. m. (mažėjantis) 1,7 1,5

Vykdytas Druskininkų savivaldybės mero rezervo tvarkymas, vnt. 0 0

Padidintas užsakomų el. paslaugų skaičius procentais, proc./metus 2 0

20 20

1 1

1800 3472

Pateiktų skaitmenizuotų prašymų per metus skaičius, vnt. 10000 10619

Vykdomas korupcijos prevencijos veiksmų planas, vnt. 1 1

Plano 
reikšmė

Fakto 
reikšmė

Organizuota Druskininkų savivaldybės administracijos padalinių arba į padalinį 
neįeinančių valstybės tarnautojų veikla, vnt.

Gautų prašymų, kreipimųsi iš fizinių ir juridinių asmenų, gyventojams suteiktų 
administracinių paslaugų skaičius, vnt./metus

Paskaičiuotas asmenų ir ūkio subjektų atsakymo į pasirinktų paslaugų grupių prašymus 
pateikimo terminas, atliktas paskaičiavimas

Sutrumpėjęs atsakymo į asmenų ir ūkio subjektų pasirinktų paslaugų grupių prašymus 
pateikimo terminas, d.d.

Išankstinės klientų registracijos sistemos būdu užsiregistravusiųjų gyventojų vizitams 
pas specialistus, skaičius per metus, vnt.



Įvykusių posėdžių skaičius, skč. 12 11

Tvarkomų registrų skaičius, vnt. 2 2

Pateiktos informacijos teisės aktų nustatytais atvejais dalis, proc. 100 100

Bendras Likviduotų įmonių saugomų dokumentų skaičius, Tm 417 352

Koordinuoti savivaldybės teritorijoje veikiantys akredituoti vaikų dienos centrai, vnt. 6 6

22 22

Civilinės būklės aktų įrašų skaičius, vnt. 660 773

Administruotų gyvenamosios vietos deklaracijų skaičius, vnt. 1800 2117

Valstybinės žemės sklypų, disponuojamų patikėjimo teise, skaičius, vnt. 397 413

Valstybinės žemės sklypų, perimtų disponuoti patikėjimo teise, skaičius per metus, vnt. 390 406

5 0

Asmenų, kuriems suteiktos pirminės teisinės pagalbos konsultacijos, skaičius, vnt. 200 216

Parengtas / tikslintas mobilizacijos planas, vnt. 1 1

Atliktų valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės patikrinimų skaičius, 
vnt.

Planuojamų perimti patikėjimo teise valdyti valstybinės žemės ir miško sklypų skaičių, 
vnt.



90 90

Aptarnautų asmenų skaičius pagal žemės ūkio funkcijas, vnt. 5000 5000

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikėjų skaičius, vnt. 22 17

1 1

1 1

Vykdyta socialinių paslaugų administravimo funkcija, vnt. 1 1

Vykdyta Socialinės paramos mokiniams administravimo funkcija, vnt. 1 1

Vykdyta jaunimo teisių apsaugos funkcija, vnt. 1 1

34 31

34 31

1 0

Suderintų ir į SEDR įkeltų topografinių nuotraukų skaičius, vnt. 600 626

Įgyvendintų per numatytą laikotarpį Druskininkų savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 
prevencijos priemonių plano priemonių skaičius, proc.

Vykdyta socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimo 
funkcija, vnt.

Vykdyta piniginės socialinės paramos kompensacijų ir išmokų administravimo funkcija, 
vnt.

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos inicijuotų asmens būklės 
peržiūrėjimo bylų skaičius, vnt.
Išnagrinėtų Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos inicijuotų asmens būklės 
peržiūrėjimo bylų skaičius, vnt.
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos priimtų sprendimų kreiptis į teismą 
skaičius, vnt.



4 0

Vykdyta asmeninės pagalbos teikimo administravimo funkcija, vnt. 1 1

1 1

Organizuota rinkimų, vnt. 3 4

Grąžinta paskolų, tūkst. Eur. 1348,9 1084,9

Sumokėtos palūkanos už paskolas, tūkst. Eur. 170 198,8

Viešinimo šaltinių skaičius, vnt. 9 13

Asociacijų, kurių nariais yra Savivaldybė, skaičius, vnt. 2 2

Tęsiamas ir pradedamas naujas bendradarbiavimas su miestais partneriais, vnt. 11 10

15 16

Parengta administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymo ataskaita, vnt. 2 2

2 2

Priimtų sprendimų dėl minimalios priežiūros priemonių ir koordinuota teikiamų 
švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų skyrimo, vnt.

Vykdyta akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje 
administravimo funkcija, vnt.

Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos ir visuotinio susirinkimo posėdžių skaičius, 
vnt.

Įvykdytos lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo priemonės, 
vnt.



Atnaujinti administracinių paslaugų teikimo aprašymai ir prašymų formos, vnt. 148 125

1 1

Gerosios patirties pasidalijimo vizitai į Šiaurės šalis, vnt. 1 1

0 1

Sukurta ir įdiegta strateginio planavimo ir projektų valdymo sistema, vnt. 0 0,25

Bendrai su partneriais suorganizuoti viešieji renginiai, vnt. 0 1

Patirties sklaidos susitikimai, vnt. 0 1

Finansuotų kultūros srities projektų skaičius, vnt. 20 19

Finansuotų kultūros paveldo objektų skaičius, vnt. 1 1

Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių skaičius, vnt. 130 171

Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių skaičius, vnt. 170 171

Atlikta klientų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis ir aptarnavimo kokybe 
apklausa, vnt.

Sukurtas pažangiomis dirbtinio intelekto technologijomis paremto prašymų nagrinėjimo 
asistento „ParamAI” prototipas, vnt.



Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Finansuotų sporto srities projektų skaičius, vnt. 10 10

Rangos darbai, proc. 80 70

Projekto įgyvendinimas, proc. 85 75

10 10

Suorganizuotas skulptūrų Vilniaus alėjoje idėjos konkursas, vnt. 1 1

Projekto įgyvendinimas, proc. 10 10

Projekto įgyvendinimas, proc. 90 90

Projekto įgyvendinimas, proc. 10 10

Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Projekto „Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas“ 
įgyvendinimas, proc.



Projekto įgyvendinimas, proc. 100 100

Įrengti suoliukai 4 4

Projekto įgyvendinimas, proc. 100 100

Projekto įgyvendinimas, proc. 50 10

Projekto įgyvendinimas, proc. 100 30

Sutvarkytos medinių skulptūrų grupės, vnt. 3 3

Projekto įgyvendinimas, proc. 10 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 5 0

Atnaujintos ir įrengtos gatvės krepšinio aikštelės prie Druskonio ežero, vnt. 1 1

Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0



Išduotų Druskininkiečio kortelių skaičius, vnt. 13300 14100

Verslo pasiūlymų programoje skaičius, vnt. 82 0

Įgyvendinama programa, vnt. 1 1

1 1

Surengti seminarai personalui, vnt. 3 3

Parengti mokymo modeliai, vnt. 3 3

Paramą gaunančių studentų skaičius, vnt. 45 38

Pasirašytos sutartys su studentais, vnt. 4 4

Įrengtų interneto ryšio prieigos taškų palaikymas, vnt. 1 1

16 16

3 3

Išlaikomas reklamos leidimo išdavimo terminas, pasiektas 2021 metais, d.d. 9 9

Parengta aktualių profesijų specialistų pritraukimo programos įgyvendinimo planas, 
vnt.

Išlaikomas administracinės naštos vienam ūkio subjektui prekybos (paslaugų teikimo) 
viešosiose vietose srityje lygis, pasiektas 2021 metais, Eur

Išlaikomas prekybos (paslaugų teikimo) leidimo išdavimo terminas nuo visų 
dokumentų, reikalingų leidimui išduoti, gavimo Savivaldybės administracijoje dienos, 
pasiektas 2021 metais, d.d.



Programoje dalyvavusių SVV skaičius, vnt. 10 10

1 1

Projekto įgyvendinimas, proc. 20 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 20 20

Subjektų, gavusių paramą smulkiajam ir vidutiniam verslui, vnt. 15 24

Suteikta parama žemės ūkio veiklos subjektams, vnt. 43 65

Įdarbinta darbo ieškančių asmenų, vnt. 85 85

Asmenys, kuriems suteiktos atvejo vadybos ir kitos paslaugos, vnt. 100 100

Įgyvendinami darbo vietų kūrimo projektai, vnt. 0 0

Įgyvendinami vietos gyventojų aktyvinimo projektai, vnt. 0 0

Suteikta parama kaimo bendruomenėms, vnt. 11 10

Finansuota paraiškų, vnt. 0 3

Įveiklintas nenaudojamas pastatas/patalpos - Automobilių stovėjimo aikštelės prie 
Druskininkų aerodromo, sutvarkymas, vnt.vnt.



Suteikta parama bendruomenėms, vnt. 8 10

Projekto įgyvendinimas proc. 75 100

Įgyvendinami darbo vietų kūrimo projektai, vnt. 0 0

Įgyvendinami vietos gyventojų aktyvinimo projektai, vnt. 0 0

NVO ir bendruomeninių iniciatyvų skaičius, vnt. 75 75

Savanorių skaičius, vnt. 110 116

Parengtų žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų, skaičius, vnt. 2 2

14 15

Parengti teritorijų planavimo dokumentai, vnt. 0 0

3 4

Sutvarkomų komunalinių atliekų kiekis, tūkst. t. 3,5 3,5

Sutvarkomų stambiagabaričių atliekų kiekis, tūkst. t. 1,2 1,2

Parengtų topografinių geodezinių planų, atliktų žemės sklypų kadastrinių matavimų 
skaičius, vnt.

Įrengtų mažosios architektūros objektų ir sutvarkytų kultūros paveldo objektų skaičius, 
vnt.



Sutvarkytų žaliųjų atliekų kiekis, t. 2100 2100

0 0

10 10

Projektas: Atgautų išteklių parko įrengimas. Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Įgyvendinta projektų, vnt. 1 1

Dalyvių skaičius, vnt. 300 320

Įgyvendinta Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa, vnt. 1 1

Gėlynų bendrojo naudojimo viešosiose erdvėse plotas, kv. m. 7000 7466

Gatvių želdinių atnaujinimas, gatvės vnt. 1 1

Efektyvių ekologinių sprendimų pritaikymas medžių ligų prevencijai ir kontrolei, vnt. 1 1

Viešosiose erdvėse pasodintų medžių ir krūmų skaičius, vnt. 50 202

1 1

60 16,6

Įgyvendintas projektas – Alkos tvenkinio vandens būklės gerinimas, vnt. 0 0

Projektas: Druskininkų žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės rekonstrukcija. 
Padidintas žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės pajėgumas, t/m.

Projektas: Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Alytaus 
regione. Projektų įgyvendinimas, proc.

Įgyvendintas projektas – Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas 
ir populiacijos priemonių reguliavimas, vnt.

Bešeimininkių atliekų (asbesto, padangų, didelių gabaritų ir kt.) tvarkymas, t. 
(mažėjimas)



Sunaudota elektros energija gatvių apšvietimui, GWh 2,4 2,4

Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos plotas, Ha 224,33 224,33

Prižiūrėtas bendrojo naudojimo teritorijos plotas, Ha 16,3 16,3

Kompensuoti vežėjų nuostoliai, tūkst. Eur 486 856

Išvežti mirusieji, vnt. 50 38

Rekonstruotas viešasis tualetas, esantis Gydyklų parke, vnt. 0,3 0,3

1 1

17 17

Įgyvendintos veiklos, proc. 100 100

Vykdoma gatvių apšvietimo įrangos, šviesoforų, miesto autobusų stotelių paviljonų el. 
įrenginių priežiūra, vnt.

Vykdoma Druskininkuose esančių hidrotechnikos statinių (įrenginių) techninė priežiūra, 
vnt.



Atliktas melioracijos statinių remontas, eksploatavimas ir priežiūra, vnt. 1 1

Įrengta/ atnaujinta nuotekų tinklų, km. 0,5 0,5

Įrengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų apšvietimas, (šviestuvų) vnt. 6 6

Naujai įrengtas apšvietimas, (gatvės) vnt. 4 4

Didinti ir skatinti atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimą savivaldybės viešosios paskirties ir privačių asmenų pastatuose ir erdvėse

Atliktas auditas dėl ŠEDS sumažėjimo, vnt. 1 1

Nutolusios saulės elektrinės įsigijimas, vnt. 1 1

Nutolusios saulės elektrinės pagamintos elektros energijos panaudojimas, MW/metus 600 703,7

Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų skaičius, vnt. 30 30

45 44,2

1 1

Programos „Kvartalinė energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 
programa“ įgyvendinimas, proc.

Atnaujinti vidaus šildymo  šilumos apskaitos prietaisų ir karšto vandens sistemos 
(šilumos apskaitos prietaisai). Įgyvendinta priemonė – vnt.



Įgyvendintas mažos apimties veiksmas, vnt. 0 0

Parengtas integruotas veiksmų planas, vnt. 0 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 20 20

Įkrovimo prieigų skaičius, vnt. 24 24

Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius, vnt. 28 27

Perėjų, kuriose pritaikytos išmaniosios sistemos skaičius, vnt. 31 0

Įrengti eismo įspėjamieji riboženkliai, vnt. 8 0

Sutvarkyta vandens kelio Nemuno aukštupyje dalis, km 17,7 8,3

Suteikta vaizdo stebėjimo sistemų duomenų perdavimo paslauga, vnt. 1 1

Parengtas projektas finansavimui gauti, vnt. 0 0

Aktyvių saugių kaimynysčių skaičius, vnt. 27 29

Policijos rėmėjų skaičius, vnt. 10 10

Vykdyta Teisės pažeidimų prevencijos programa, vnt. 1 1



Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą

Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą

Vykdytų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų skaičius, vnt. 2 2

Projekto įgyvendinimas, proc. 70 70

Projekto įgyvendinimas, proc. 60 60

Atnaujinamų švietimo įstaigų pastatų skaičius, vnt. 10 10

Parengti techniniai projektai, vnt. 0 2

Projekto įgyvendinimas, proc. 1 10

Finansavimo galimybių analizė, vnt. 1 1

Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių

Transporto lengvatas gaunančių mokinių skaičius, vnt. 185 185

10 10

Parengta strategija, vnt. 3 3

Švietimo įstaigų skaičius, gavusių lėšų iš Savivaldybei skirtų ugdymo lėšų dalies, 
savivaldybės nustatyta tvarka, vnt.



Jaunimo  neformalių grupių  iniciatyvų programos vykdymas, vnt. 1 1

Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programos vykdymas, vnt. 1 1

Jaunimo savanoriškoje tarnyboje dalyvavusių asmenų skaičius, vnt. 10 13

Kitoje savanoriškoje veikloje dalyvavusių asmenų skaičius, vnt. 35 47

ESK savanorių skaičius, vnt. 2 3

Veiklų skaičius, vnt. 60 60

Komisijų/darbo grupių, į kurių veiklą įtrauktas jaunimas, skaičius, vnt. 3 7

Parduotų lengvatinių bilietų asmenims su liga ir negalia skaičius, vnt. 35000 28961

Parduotų lengvatinių bilietų senyvo amžiaus asmenims skaičius, vnt. 192000 183926

Paramos gavėjų skaičius, vnt. 1500 1554



10200 8565

Išmokų iš valstybės biudžeto lėšų gavėjų skaičius, vnt. 5300 4915

Organizuotas palaikų laidojimas, vnt. 5 0

Nemokamą maitinimą gavusių  mokinių  skaičius, vnt. 1220 1153

Paslaugų gavėjų skaičius, vnt. 71 101

Vaikų dienos socialinę priežiūrą gavusių vaikų skaičius, vnt. 168 172

Asmeninę pagalbą gavusių neįgaliųjų skaičius, vnt. 20 23

Socialinės integracijos antrajame  etape pagalbą gavusių asmenų skaičius, vnt. 12 6

Organizuotos tikslinės prevencinės priemonės, vnt. 2 2

Paslaugų gavėjų skaičius, vnt. 100 328

Projektuose paslaugas gavusių asmenų skaičius, vnt. 350 356

Socialinės reabilitacijos paslaugas gavusių neįgaliųjų skaičius, vnt. 79 76

Išmokų iš savivaldybės biudžeto (įskaitant specialią tikslinę dotaciją) lėšų gavėjų 
skaičius, vnt.



Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 0 0

Projekto įgyvendinimas, proc. 2 0

10 11

20 59

Asmenų, apgyvendintų apsaugotame būste, skaičius, vnt. 6 6

Jaunuolių, kuriems suteikta palydėjimo paslauga, skaičius, vnt. 4 4

Asmenų, kuriems suteiktos paslaugos, skaičius, vnt. 10 10

Neįgaliųjų, kuriems pritaikytas būstas ir gyvenamoji aplinka, skaičius, vnt. 3 4

Organizuotos prevencinės priemonės, vnt. 1 1

Asmenų su psichikos ir (ar) intelekto negalia, gavusių atvejo vadybos paslaugas, 
skaičius vnt.

Asmenų su negalia, kuriems užtikrinti pagalbos plane nustatyti individualios pagalbos 
poreikiai, skaičius, vnt.



Įgyvendintos Šeimos stiprinimo įstatyme numatytos priemonės, vnt. 1 1

Šeimų, gavusių koordinuotą pagalbą, skaičius (atvejų skaičius), vnt. 4 5

Skirtų minimalių, vidutinės priežiūros priemonių skaičius, vnt. 4 2

Įgyvendintos Šeimos kortelės programos viešinimo priemonės, vnt. 0 1

Suteikti nauji socialiniai būstai, vnt. 10 6

Administruotų būstų skaičius, vnt. 216 203

10 5

10 1

0 0

Parengtas Asmenų su negalia įdarbinimo programos plano projektas, vnt. 0,5 0

2 2

Vykdyta savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialioji programa, vnt. 1 1

Šeimų, gavusių valstybės subsidijas iš dalies kompensuojamo būsto kredito daliai 
apmokėti, skaičius, vnt.
Jaunų šeimų, pasinaudojusių finansine paskata, įsigyjant pirmąjį būstą savivaldybės 
teritorijoje, skaičius, vnt.

Užimtumo didinimo programoje dalyvavusių asmenų, kuriems suteiktos paslaugos, 
skaičius, vnt.

Vykdytas visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena Druskininkų savivaldybėje, 
vnt.



15 15

1 1

Projekto įgyvendinimas, proc. 20 100

Projekto įgyvendinimas, proc. 20 20

Projekto įgyvendinimas, proc. 20 20

Automatinių išorinių defibriliatorių tinklo plėtra Savivaldybėje. Defibriliatorių 
įrengimas viešosiose vietose, vnt.

Vykdyta savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialioji programa (SAARP), 
vnt.



2024 m. * N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

**-Druskininkų savivaldybės administracija
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192,9

106,2

100,0

Įvykdymo 
proc.



91,7

100,0

100,0

84,4

100,0

100,0

117,1

117,6

104,0

104,1

0,0

108,0

100,0



100,0

100,0

77,3

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

91,2

91,2

0,0

104,3



0,0

100,0

100,0

133,3

80,4

116,9

144,4

100,0

90,9

106,7

100,0

100,0



84,5

100,0

100,0

NA

NA

NA

NA

95,0

100,0

#NAME?

131,5

100,6



100,0

kartojasi

87,5

88,2

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



100,0

100,0

100,0

20,0

30,0

100,0

0,0

NA

NA

0,0

100,0

NA



106,0

0,0 Yra 2024 MVP

100,0

100,0

100,0

100,0

klaida 2024 MVP suminėje formulėje

84,4

100,0

priemonė
100,0

100,0

100,0

100,0



100,0 AR TAI DSA - bendradarbystės erdvės
AR TAI DSA - bendradarbystės erdvės
AR TAI DSA - bendradarbystės erdvės

100,0

0,0

100,0

160,0

151,2

100,0

100,0

NA naujas
NA naujas

naujas

90,9

#DIV/0!



125,0

133,3

NA naujas
NA naujas

naujas

100,0

105,5

100,0

107,1

NA

133,3

100,0

100,0



100,0

100,0

100,0

106,7

100,0

106,7

100,0

100,0

404,0

100,0

27,7



100,0

100,0

100,0

176,1

76,0

100,0

100,0

100,0

100,0



100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

117,3

100,0

98,2

100,0



100,0

100,0

96,4

0,0

0,0

46,9

100,0

107,4

100,0

100,0



100,0

100,0

100,0

100,0

1000,0

100,0

100,0

100,0

100,0



100,0

100,0

130,0

134,3

150,0

100

233,3

82,7

95,8

103,6



84,0

92,7

0,0

94,5

142,3

102,4

115,0

50,0

100,0

328,0

101,7

96,2



0,0

110,0

295,0

100,0

100,0

100,0

133,3

100,0



100,0

125,0

50,0

60,0

94,0

50,0

10,0

0

100



100

100

500

100

100



* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.



































PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos 

direktoriaus 

2025 m.                              d. įsakymu Nr. V35-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOS

2024 M. METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnijos (toliau – Viečiūnų seniūnija)

2024 metų metinis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo administravimo

ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

2024 metų metinio veiklos plano tikslas – įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai,

ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo administravimo principus. Šiam tikslui

pasiekti buvo iškeltas uždavinys – stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo

administravimo efektyvumą ir kokybę. 2024 metų plane buvo numatyti siekiami rezultatai, taip pat

tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama siekti 2025 metais.

Viečiūnų seniūnijos 2024 metų veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į Druskininkų

savivaldybės strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą.

Įvertinus Druskininkų savivaldybės plėtrą 2021-2029 metais, makroekonominę situaciją,

konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2024 metais buvo įgyvendinami šie Druskininkų

savivaldybės plėtros prioritetai: aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas; išskirtinių sveikatinimo,

turizmo ir kultūros paslaugų vystymas; darni ir harmoninga savivaldybės plėtra.

Viečiūnų seniūnijoje įgyvendinamiems projektams finansuoti lėšos gaunamos iš įvairių

šaltinių - savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų ir kt.

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

Įvertinus Viečiūnų seniūnijos 2024 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto

planinius ir faktinius duomenis, skaičiuojamas bendras 102,70  proc. veiklos plano. Galima teigti,

kad Viečiūnų seniūnijos 2024 metų biudžeto asignavimai ir kitų finansavimo šaltinių lėšos

panaudotos laiku ir tinkamai, o tai lemia užsibrėžtų tikslų pasiekimą. 

PRIDEDAMA

2024 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto 

kriterijų įgyvendinimo ataskaita

Seniūnas                                                   Alvydas Varanis

Specialistas,

atsakingas už veiklos plano parengimą                                     Birutė Milutienė

____________________________



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2025 m.  kovo    d. įsakymu Nr. 

V35-

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LEIPALINGIO SENIŪNIJOS

2024 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA

ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijos (toliau – Leipalingio

seniūnija) 2024 metų metinis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo

administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir

interesų tenkinimą. 

2024 m. metinio veiklos plano tikslas – įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai,

ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo administravimo principus. Šiam tikslui

pasiekti buvo iškeltas uždavinys – stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo

administravimo efektyvumą ir kokybę. 2024 m. plane buvo numatyti siekiami rezultatai, taip pat

tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama siekti 2025 metais.

Leipalingio seniūnijos 2024 m. metinio veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į

Druskininkų savivaldybės strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus

planuojant veiklos plano programoms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti ir

paskirstant juos asignavimų valdytojams. 

Įvertinus Druskininkų savivaldybės plėtrą 2014-2020 m., makroekonominę situaciją,

konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2024 m. buvo įgyvendinami šie Druskininkų

savivaldybės plėtros prioritetai: aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas; išskirtinių sveikatinimo,

turizmo ir kultūros paslaugų vystymas; darni ir harmoninga savivaldybės plėtra.

Leipalingio seniūnijoje įgyvendinamiems projektams finansuoti lėšos gaunamos iš įvairių

šaltinių – savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų ir kt.

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

Atsižvelgiant į Leipalingio seniūnijos 2024 metų metinio veiklos plano vykdymą bei

biudžeto planinius ir faktinius duomenis, veiklos plano įgyvendinimas vertinamas teigiamai,

daugelis rodiklių pasiekta 100 proc. arba viršija suplanuotas pasiekti reikšmes, rodikliai, kurių

įgyvendinimas yra žemesnis nei 70 proc. nepasiekti dėl objektyvių, nuo Leipalingio seniūnijos

nepriklausančių priežasčių. Galima teigti, kad Leipalingio seniūnijos 2024 m. biudžeto

asignavimai ir kitų finansavimo šaltinių lėšos panaudotos laiku ir tinkamai, o tai lemia užsibrėžtų

tikslų pasiekimą. 

PRIDEDAMA:

2024 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto 

kriterijų įgyvendinimo ataskaita.

Seniūnas Antanas Krancevičius

Specialistas,

atsakingas už veiklos plano parengimą                       Lijana Kubilienė



Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnija

2024 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos

1 priedas

planas įvykdymas
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01 SB 185,3 188,3 Seniūnijos veiklos vydymas,vnt. 1 1

VB 0,0 0,0 Vykdyta funkcijų, vnt. 23 23

ES 0,0 0,0

01 Tvarkoma seniūnijos  bendrojo naudojimo

teritorijų,vnt.

12 12

Prižiūrimos kolektyvinės apsaugos

patalpos,vnt.

2 2

Laikinųjų darbininkų dirbtų mėnesių 50 54

02 Teikiamos administracinės paslaugos

gyventojams

20 20

03 Dalyvauta civilinės saugos funkcijos

įgyvendinime seniūnijoje,vnt.

1 1

2024 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
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* Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.1.. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

01 Savivaldybės veiklos programa

Uždavinys. Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus

01 Priemonė. Viečiūnų seniūnijos

veiklos vykdymas

T Viečiūnų

seniūnija

Veiklos pavadinimas. Tvarkos ir

švaros palaikymas seniūnijos

bendrojo naudojimo teritorijose

Veiklos pavadinimas.

Administracinių paslaugų

gyventojams teikimas

Veiklos pavadinimas. Civilinės

saugos organizavimas

seniūnijoje
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*
* Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

04 Vykdyta kelių ir gatvių priežiūra,km. 179,09 185,693

05 Veiklos pavadinimas. Veikiančių

ir neveikiančių kapinių priežiūra,

atliekų tvarkymas

Organizuota veikiančių ir neveikiančių kapinių

priežiūra, vnt.

5 5

Organizuotos seniūnaičių sueigos,vnt. 11 11

Bendradarbiauta su bendruomeninėmis

organizacijomis,vnt.

5 5

07 Veiklos pavadinimas.  Notarinių

veiksmų atlikimas seniūnijos

gyventojams

Atlikti notariniai veiksmai,vnt. 7 12

Iš viso: 0,0 0,0

02 SB
0,0 0,0

VB
0,0 0,0

ES
0,0 0,0

01 Užpildyta atvykimo ir išvykimo deklaracijų

,vnt.

200 243

Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją

vietą,vnt.

120 84

Priimta sprendimų dėl gyvenamosios vietos

duomenų taisymo, keitimo ar naikinimo,vnt.

10 10

Iš viso: 0,0 0,0

Veiklos pavadinimas. Civilinės

saugos organizavimas

seniūnijoje

Veiklos pavadinimas. Seniūnijos

kelių ir gatvių priežiūros

vykdymas

06 Veiklos pavadinimas.

Dalyvavimas kuriant palankią

aplinką kaimo žmonių

užimtumui

Priemonė. Gyvenamos vietos

deklaravimo duomenų ir

gyvenamosios vietos neturinčių

asmenų apskaitos duomenų

tvarkymas

T Viečiūnų

seniūnija

Veiklos pavadinimas.

Gyvenamosios vietos

deklaravimas seniūnijoje
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*
* Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.

03 SB 0,0 0,0

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

01 Atnaujinta žemės ūkio valdų duomenys,vnt. 70 70

Atnaujinta ūkininkų ūkių,vnt. 30 30

Užpildyta elektroninių paraiškų paramai gauti

už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus,vnt.

42 49

Iš viso: 185,3 188,3

185,3 188,3

185,3 188,3

Priemonė.Žemės ūkio funkcijų

vykdymas

T Viečiūnų

seniūnija

Veiklos pavadinimas.  Žemės

ūkio funkcijų vydymas

seniūnijoje

Iš viso uždaviniui:

Iš viso programai:

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** Nurodomos lėšos priemonių  įgyvendinimui.



Leipalingio seniūnijos

2024 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos

1 priedas

planas įvykdymas

2
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01

01 SB 158,8 155,8 Vykdyta funkcijų, vnt. 11 11

VB 0,0 0,0

ES 0,0 0,0

01 Veiklos pavadinimas: Seniūnijos darbo

organizavimas

Seniūnijos veiklos vykdymas,vnt. 1 1

02 Užpildyta eletroninių paraiškų paramai gauti

už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus,

vnt.

290 314

Įbraižyta žemės ūkio naudmenų ir pasėlių

plotų ribų elektroninių žemėlapių,vnt.

3000 3112

Atnaujinta žemės ūkio valdų duomenys, vnt. 300 480

Atnaujinta ūkininkų ūkių duomenys,vnt. 260 260

03 Užpildyta atvykimo deklaracijų,vnt. 150 151

Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją

vietą, vnt.

80 90

Priimta sprendimų dėl gyvenamosios vietos

duomenų taisymo, keitimo ar naikinimo,vnt.

20 9

04 Dalyvauta civilinės saugos funkcijos

įgyvendinime seniūnijoje, vnt.

1 1

Paruošti informaciją ir dalyvauti ekstremalių

situacijų posėdyje, vnt.

2 2

Vykdyta kelių ir gatvių priežiūra,km 204,74 236,24

Įrengti asfalto dangą ir sutvarkyti kelkraščius

Liepiškių gatvėje Ricielių kaime, kv.m.

3015 3015

06 Tvarkoma bendrojo naudojimo

teritorija,kv.m.

54170 54170

Šienaujami žalieji plotai, ha sezono metu kas

savaitę

17,5 17,5

Sodinami ir prižiūrimi gėlynai,vnt. 10 10

Veiklos pavadinimas|: Veikiančių ir neveikiančių

kapinių priežiūra, atliekų tvarkymas

Organizuota veikiančių kapinių priežiūra,vnt.

2 2

Organizuota neveikiančių kapinių

priežiūra,vnt.

22 22

08 Veiklos pavadinimas: Laikinųjų darbų

organizavimas

Įdarbinta laikinųjų darbų darbininkų,mėn. 45 53

09 Veiklos pavadinimas: Dalyvavimas kuriant

palankią aplinką kaimo žmonių užimtumui

Suorganizuotos seniūnaičių sueigos,sueigos 4 4

Suorganizuoti susitikimai su seniūnaičiais

kiekvieną mėnesį, vnt.

12 12

10 Veiklos pavadinimas: Reikiamos informacijos

suteikimas ūkininkams su žemės ūkio veikla

susijusiais klausimais

Konsultuota žemės ūkio subjektų, vnt. 1000 1400

Dokumentų paruošimas ir registravimas

žemės ūkio subjektams įvairiais žemės ūkio

klausimais,vnt.

900 900

11 Veiklos pavadinimas: Reikiamos informacijos ir

paslaugų suteikimas gyventojams įvairiais

klausimais

Konsultuota gyventojų, vnt. 1500 1500

Priimta prašymų įvairioms administracinėms

palaugoms, vnt.

280 210

158,8 155,8

158,8 155,8

158,8 155,8

2024 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur
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Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus

Kriterijaus pavadinimas, matavimo

vnt.

Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.1. Pažangus viešasis valdymas ir iniciatyvi bendruomenė

01 Savivaldybės veiklos programa

Uždavinys efektyvinti seniūnijos valdymą ir stiprinti  administracinius gebėjimus

01 Priemonė:  Seniūnijos veiklos vykdymas T Leipalingio

seniūnija

Veiklos pavadinimas: Žemės ūkio funkcijų

vykdymas seniūnijoje

Veiklos pavadinimas: Gyvenamosios vietos

deklaravimas seniūnijoje

Veiklos pavadinimas: Civilinės saugos

organizavimas seniūnijoje

05 Veiklos pavadinimas: Seniūnijos kelių ir gatvių

priežiūros vykdymas, pakelėse augančių

menkaverčių krūmų iškirtimas, šiukšlių surinkimas

Veiklos pavadinimas: Tvarkos ir švaros

palaikymas seniūnijos bendrojo naudojimo

teritorijoje

07

Iš viso priemonei:

Iš viso uždaviniui:

Iš viso programai:

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.
** Nurodomos lėšos priemonių  įgyvendinimui.
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